

Z M L U V A č. 145581 08U01

o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie (ďalej len „zmluva“) uzatvorená podľa § 9 ods. 6 a § 10 zákona č. 587/2004 Z. z. o Environmentálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Článok I. Zmluvné strany

1. Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Štatutárny zástupca:
Bankové spojenie:
Číslo účtu vo formáte IBAN:
SWIFT:
(ďalej len „fond“)

Environmentálny fond

Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava
30796491
2021925774
Mgr. Timea Sujová, riaditeľ
Štátna pokladnica
SK09 8180 0000 0070 0021 4051
SPSRSKBA

a

2. Prijemca dotácie:

Sídlo:
IČO:
Štatutárny zástupca:
Bankové spojenie:
Číslo samostatného bankového účtu vo formáte IBAN:
SWIFT:
(ďalej len „prijemca dotácie“)

Obec Kostolná pri Dunaji

Kostolná pri Dunaji 59, 903 01 Senec,
okres Senec
00306037
Ing. Igor Šillo, starosta obce
Všeobecná úverová banka, a.s.
SK91 0200 0000 0041 7451 8051
SUBASKBX

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Fond bol zriadený zákonom č. 587/2004 Z. z. o Environmentálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o Environmentálnom fonde“) ako štátny fond na uskutočňovanie štátnej podpory starostlivosti o životné prostredie.
2. Rozhodnutím ministra životného prostredia Slovenskej republiky o poskytnutí podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu číslo 145581/BV4c-08/20 zo dňa 26.02.2020 vydaného podľa § 4 ods. 4 zákona o Environmentálnom fonde (ďalej len „rozhodnutie“) bola na základe žiadosti príjemcu dotácie číslo 145581 zo dňa 30.10.2019, podanej v rámci Špecifikácie činností podpory na rok 2020, oblasť: Ochrana a využívanie vôd, činnosť BV4c Úprava a rekonštrukcia existujúcich vodárenských zdrojov a s tým spojených zariadení rozostavanosť do 60,00 % (ďalej len „žiadosť“) poskytnutá príjemcovi dotácie podpora vo forme dotácie vo výške 160.000,00 EUR, (slovom: jednostošesťdesiat tisíc eur) (ďalej len „dotácia“).
3. Poskytnutá dotácia na predmet podpory podľa tejto zmluvy nie je poskytovaním štátnej pomoci (ani pomoci de minimis) v zmysle zákona č. 358/2015 Z. z. o úprave niektorých vzťahov v oblasti štátnej pomoci a minimálnej pomoci a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o štátnej pomoci), a teda vo vzťahu k tejto dotácii sa neuplatňujú pravidlá štátnej pomoci (pomoci de minimis), za podmienky, že príjemca dotácie nevykonáva a počas obdobia realizácie projektu a v období jeho udržateľnosti nebude vykonávať hospodársku činnosť. Hospodárskou činnosťou sa rozumie činnosť spočívajúca v ponuke tovarov a/alebo služieb na trhu. V prípade, že príjemca dotácie bude počas obdobia realizácie projektu a počas udržateľnosti projektu vykonávať hospodársku činnosť, je povinný zabezpečiť sledovanie činností a nákladov viažucich sa k hospodárskej činnosti a nehospodárskej činnosti oddelene. Príjemca dotácie neexistenciu nepriamej pomoci zabezpečí tým, že pri výbere prevádzkovateľa verejnej infraštruktúry bude postupovať v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok III. Predmet zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára podľa § 9 ods. 6 zákona o Environmentálnom fonde na základe rozhodnutia špecifikovaného v Článku II. bod 2. zmluvy a vo väzbe na žiadosť príjemcu dotácie.
2. Predmetom zmluvy je úprava práv a povinností zmluvných strán pri poskytnutí podpory z fondu formou dotácie príjemcovi dotácie na účely spolufinancovania skutočne vynaložených oprávnených nákladov na realizáciu projektu podrobne špecifikovaného v Článku IV. zmluvy; nejedná sa o finančné prostriedky poskytnuté z Európskej únie.

Článok IV. Účel použitia poskytnutej dotácie, predmet projektu a termín realizácie projektu

1. Poskytnutá dotácia sa účelovo použije na:
 - a) Účel dotácie (názov projektu): **Kostolná pri Dunaji - Rekonštrukcia VZ KD-1**
 - Miesto realizácie projektu: Kostolná pri Dunaji
 - Okres: Senec
 - Ohlásenie stavebných úprav na vodnej stavbe č.: OU-SC-OSZOP-2019/016682-H-15-Ry
 - Zo dňa: 25.10.2019
 - Vydané: (kým) Okresný úrad Senec

b) Projektová dokumentácia vypracovaná: (kým)

Názov:	BANSKÉ PROJEKTY, s.r.o., Miletičova 23, 821 09 Bratislava
Číslo zákazky:	Kostolná pri Dunaji-Rekonštrukcia VZ KD-1
Dátum:	1583-671 BP 05.2019

2. Termín realizácie projektu:

(začiatok a ukončenie – mesiac/rok): 03/2020 - 12/2020

3. Podrobný opis činností a prác realizovaných v roku 2020:

Dotácia a finančné prostriedky z iných zdrojov budú použité na rekonštrukciu vodného zdroja, prevádzkovej budovy a vodomernej šachty kde sa zrealizuje:

- demontáž existujúcej strojnotechnologickej časti (čerpadlo, armatúry, potrubné rozvody) a súvisiacich častí starej technológie
- búracie práce, sanácia a stavebné úpravy podzemných šacht, fasády, podláh, stien, omietok, strechy, priečok, oplatenia
- výmena existujúcich dverí a okien
- vybudovanie nových základov a prestupov
- montáž nového čerpadla s frekvenčným meničom a suchej rezervy a nového chlorovacieho zariadenia
- montáž nových armatúr, potrubia, vsakovacej šachty a nových tlakových nádob a súvisiaceho technologického vybavenia
- inštalovanie nových trás rozvodov silnoprúdu a slaboprúdu, snímačov prietokov, hladiny a tlaku ako aj nového modulárneho riadiaceho systému s ovládacím panelom
- vybudovanie novej elektroinštalácie s rozvážačom, bleskozvodom a elektronického zabezpečovacieho systému
- vybudovanie nového oplatenia, vstupnej brány s bráničkou

Uvedené činnosti a práce budú realizované v súlade s rozpočtom projektu (príloha č. 1 zmluvy). Opis činností a prác špecifikovaný v tomto bode bude realizovaný v zmysle projektovej dokumentácie uvedenej v Článku IV. bod 1. písm. b) zmluvy overenej príslušným orgánom povoľujúcim realizáciu projektu a zároveň podľa ohlásenia uvedeného v Článku IV. bod 1. písm. a) zmluvy a v súlade s rozpočtom projektu (príloha č. 1 zmluvy).

V prípade akýchkoľvek pochybností zmluvných strán pri výklade rozsahu a opisu činností a prác, ktoré majú byť vykonané v rámci projektu za rok 2020, financovanie ktorých je účelom poskytnutia dotácie podľa tejto zmluvy, sú zmluvné strany viazané aj špecifikáciou projektu uvedenou v žiadosti príjemcu dotácie označenej v Článku II. bod 2. zmluvy.

4. Dodávateľ(lia) projektu:

Obchodné meno dodávateľa :	BIDOR, s.r.o.
Sídlo:	Pod záhradami 14, 841 01 Bratislava - mestská časť Dúbravka
IČO:	50693611
Registrácia:	v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I
Oddiel: Sro	Vložka č.: 117122/B
Zmluva o dielo č.:	05/2020
Zo dňa:	14.05.2020

5. Podmienkou poskytnutia dotácie príjemcovi dotácie je okrem iného výber dodávateľa(ov) realizácie projektu, špecifikovaného(ých) v bode 4. tohto Článku zmluvy, ktorý je povinný príjemca dotácie zabezpečiť pred uzavretím tejto zmluvy v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní platnom

a účinnom v čase výberu dodávateľa(ov). Za dodržanie zákonných postupov pri výbere dodávateľa(ov), upravených zákonom o verejnom obstarávaní platnom a účinnom v čase výberu dodávateľa(ov), zodpovedá príjemca dotácie.

6. Príjemca dotácie je povinný poskytnutú dotáciu použiť výlučne na účel realizácie projektu špecifikovaného v bodoch 1. a 3. tohto článku zmluvy a spôsobom a za podmienok dohodnutých v zmluve.

Článok V. Výška poskytnutej dotácie

1. Na realizáciu projektu špecifikovaného v Článku IV. bodoch 1. a 3. zmluvy sa zaväzuje fond po splnení všetkých podmienok zmluvy príjemcom dotácie poskytnúť príjemcovi dotácie finančné prostriedky – dotáciu maximálne vo výške:

160.000,00 EUR

(slovom: jednostošesťdesiat tisíc eur).

2. Podmienkou poskytnutia dotácie je okrem iného preukázanie, že príjemca dotácie má na financovanie projektu (účelu dotácie) zabezpečených najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov, teda sumu vo výške: **8.421,06 EUR** (slovom: osemtisícštyristodvadsať jeden eur a šesť centov).
3. Podmienkou poskytnutia dotácie je dodržanie podmienok zmluvy príjemcom dotácie.
4. Za skutočne vynaložené oprávnené náklady na realizáciu projektu je možné považovať len tie náklady, ktoré súvisia s prácami a dodávkami realizovanými a uhradenými podľa tejto zmluvy príjemcom dotácie dodávateľovi(om) uvedenému(ým) v Článku IV. bod 4. zmluvy na základe uvedených zmlúv a ich dodatkov ako aj v Prílohe č.1 tejto zmluvy, a to v období príslušného rozpočtového roka, v ktorom sa poskytla dotácia.

Za oprávnené náklady sa pre účely tejto zmluvy považujú len náklady, ktoré sú, vzhľadom na všetky okolnosti:

- 4.1 primerané, t. j. zodpovedajú obvyklým cenám v danom mieste a čase ako aj potrebám projektu,
- 4.2 vynaložené v súlade s nasledovnými princípmi:
 - a) hospodárnosť (minimalizácia nákladov pri rešpektovaní cieľov projektu),
 - b) účelnosť (priama väzba na projekt a nevyhnutnosť jeho realizácie) a
 - c) efektívnosť (maximalizácia pomerov medzi výstupmi a vstupmi projektu),
- 4.3 reálne – skutočne vynaložené a vyfakturované dodávateľom,
- 4.4 správne – v súlade:
 - a) so schválenou žiadosťou príjemcu dotácie číslo 145581,
 - b) s podrobným opisom činností a prác uvedených v tejto zmluve,
 - c) s podmienkami dodávateľsko-odberateľskej zmluvy s dodávateľom vybraným príjemcom dotácie na základe verejného obstarávania,
- 4.5 aktuálne - vynaložené a realizované v rozpočtovom roku 2020,
- 4.6 originálne – t. j. sa navzájom neprekrývajúce – na úhradu jednej a tej istej položky nákladov nie je možné použiť dotáciu z fondu a zároveň finančné prostriedky z iných podporných schém a programov,
- 4.7 identifikovateľné a preukázateľné a musia byť doložené účtovnými dokladmi, ktoré sú riadne evidované u príjemcu dotácie v súlade s platnou legislatívou,
- 4.8 dodané/poskytnuté tretími stranami (dodávateľom/-i) vybranými na základe transparentného výberového procesu v súlade s platným právnym poriadkom Slovenskej republiky upravujúcim ich výber (napríklad zákon o verejnom obstarávaní).
5. V prípade, ak oprávnené náklady skutočne vynaložené, odôvodnené a riadne preukázané na realizáciu projektu, špecifikovaného v Článku IV. zmluvy po jeho ukončení v rozpočtovom roku, v ktorom sa dotácia poskytla, budú nižšie ako súčet sumy poskytnutej dotácie uvedenej v bode 1. tohto Článku zmluvy a povinnej sumy z iných zdrojov, zabezpečenej príjemcom dotácie uvedenej v bode 2. tohto Článku zmluvy, príjemcovi dotácie vznikne nárok na dotáciu len do výšky skutočných a riadne preukázaných vynaložených nákladov na realizáciu projektu v príslušnom rozpočtovom roku po odpočítaní pomernej čiastky povinnej sumy z iných zdrojov. Fond je v takomto prípade oprávnený bez uzatvorenia dodatku k zmluve znížiť výšku poskytnutej dotácie.
6. Konečná výška poskytnutej dotácie, ktorá bude vyplatená príjemcovi dotácie, sa určí na základe skutočne vynaložených, odôvodnených a riadne preukázaných nákladov na realizáciu projektu,

špecifikovaného v Článku IV. zmluvy. Celková výška poskytnutej dotácie uvedená v bode 1. tohto Článku zmluvy je výška maximálna, nesmie byť prekročená a nie je možné ju dodatočne navýšovať, okrem prípadu navýšenia poskytnutej dotácie na základe dodatočného rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky po uzavretí zmluvy. V prípade navýšenia skutočne vynaložených nákladov súvisiacich s realizáciou projektu, tieto náklady znáša výlučne príjemca dotácie na vlastné náklady.

7. Príjemca dotácie sa zaväzuje a berie na vedomie, že fondom poskytnuté finančné prostriedky je povinný uhradiť dodávateľovi(om) najneskôr do **15.1.2021**. Na preukázanie splnenia tejto povinnosti je príjemca dotácie povinný najneskôr do **15.02.2021** doručiť fondu výpis z účtu, ktorým preukáže včasnosť a úplnosť týchto úhrad.

Článok VI.

Lehoty a spôsob čerpania poskytnutej dotácie

1. Fond zabezpečí čerpanie poskytnutej dotácie príjemcovi dotácie bezhotovostným prevodom z účtu fondu na samostatný bankový účet príjemcu dotácie špecifikovaný v Článku I. bod 2. zmluvy, a to za podmienok dohodnutých v zmluve. Príjemca dotácie sa zaväzuje udržiavať účet uvedený v Článku I. bod 2. zmluvy zriadený až do doby, splnenia povinností uvedených v Článku V. bod 7. tejto zmluvy.
2. Príjemca dotácie je povinný, za účelom čerpania poskytnutej dotácie na základe zmluvy, predložiť fondu originály faktúr, prípadne originály iných účtovných dokladov zodpovedajúcich zákonu č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov, ktorými príjemca dotácie hodnoverne a bez akýchkoľvek pochybností preukáže účelovosť použitia poskytnutej dotácie (ďalej len „účtovné doklady“), na úhradu oprávnených nákladov na realizáciu projektu, špecifikovaného v Článku IV. zmluvy, a to v príslušnom rozpočtovom roku, v ktorom sa dotácia poskytnula. Účtovné doklady musia byť vystavené vybraným dodávateľom uvedeným v Článku IV. bod 4. zmluvy. Príjemca dotácie je tiež povinný na požiadanie fondu k čerpaniu dotácie predložiť ďalšie doklady a písomnosti vzťahujúce sa k realizovanému projektu na preukázanie oprávnenosti vynaložených nákladov. Príjemca dotácie je povinný uvedené doklady doručiť fondu najneskôr v lehote do **30.11.2020**. Na základe písomnej odôvodnenej žiadosti príjemcu dotácie, doručenej fondu najneskôr do 30.10.2020, môže fond predĺžiť lehotu na doručenie dokladov podľa tohto bodu; najdlhšie do 21.12.2020.
3. V prípade zálohových faktúr je príjemca dotácie povinný postupovať v zmysle § 19 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“).
4. Podmienkou čerpania poskytnutej dotácie na základe predložených účtovných dokladov podľa Článku VI. bod 2 zmluvy je dodržanie všetkých podmienok zmluvy príjemcom dotácie a preukázanie bezhotovostnej úhrady týchto predložených účtovných dokladov vo výške najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov príjemcom dotácie dodávateľovi(om). V prípade, že príjemca dotácie podmienku zaplatenia najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov ako podmienku čerpania poskytnutej dotácie (Článok V. bod 2. zmluvy) splnil už ku dňu podpisu zmluvy, fond umožní čerpanie poskytnutej dotácie na základe predložených účtovných dokladov, v prípade splnenia ostatných podmienok zmluvy, do výšky poskytnutej dotácie uvedenej v Článku V. bod 1. zmluvy.
5. Fond sa zaväzuje, že po splnení všetkých podmienok zmluvy zo strany príjemcu dotácie, potrebných pre čerpanie poskytnutej dotácie, poukáže príjemcovi dotácie na základe predložených účtovných dokladov a účtovných dokladov o úhrade najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov, peňažné prostriedky z titulu poskytnutej dotácie - a to najviac v dvoch platbách v termíne:
 - **do 31.12.2020 do výšky 100,00 % poskytnutých finančných prostriedkov.**
 DPH uvedená na účtovných dokladoch, predložených fondu zo strany príjemcu dotácie na úhradu, bude uhradená príjemcovi dotácie len v prípade, ak tento fondu preukáže, že nemá právo túto DPH odpočítať spôsobom podľa § 49 až 55e zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o dani z pridanej hodnoty“), a že mu ani v súvislosti touto DPH nevznikol nárok na nadmerný odpočet podľa § 79 zákona o dani z pridanej hodnoty.
6. V prípade, ak príjemca dotácie najneskôr v lehote uvedenej v bode 2. tohto Článku zmluvy nepredloží fondu originály účtovných dokladov na úhradu nákladov na realizáciu projektu špecifikovaného v Článku IV. zmluvy, ako aj doklady o úhrade najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov alebo nepredloží doklady a písomnosti vzťahujúce sa k realizovanému projektu, ktoré

od neho vyžiadal fond na preukázanie oprávnenosti vynaložených nákladov, nedostáva sa tým fond do omeškania s uvoľnením čerpania dotácie.

7. Prijemca dotácie je povinný najneskôr ku dňu podpisu zmluvy predložiť fondu doklad o zriadení samostatného bankového účtu. Prijemca dotácie sa zaväzuje, že prostredníctvom tohto samostatného bankového účtu bude uskutočňovať výlučne len tie finančné operácie, ktoré súvisia s podporou poskytnutou z prostriedkov Environmentálneho fondu, a to len formou bezhotovostných prevodov.
8. Úroky z poskytnutej dotácie, ktoré budú pripísané príjemcovi dotácie po poukázaní dotácie alebo jej časti na jeho samostatný bankový účet, sú príjmom fondu a prijemca dotácie je povinný ich vo výške po odpočítaní zaplatenej dane z týchto úrokov v lehote jedného mesiaca odo dňa ich pripísania na účet príjemcu dotácie odviešť na účet fondu číslo vo formáte IBAN: SK09 8180 0000 0070 0021 4051, variabilný symbol 1455819.
9. Zmluvné strany sa dohodli, že záväzok fondu umožniť čerpanie poskytnutej dotácie alebo jej zostávajúcej nevyčerpanej časti zaniká dňom vstupu príjemcu dotácie do likvidácie, ako aj dňom vyhlásenia konkurzu alebo povolením reštrukturalizácie na majetok príjemcu dotácie alebo vstupom do nútenej správy alebo ozdravného režimu, ak k týmto skutočnostiam došlo v období po rozhodnutí a/alebo uzatvorení zmluvy.

Článok VII. Povinnosti prijemcu dotácie

1. Prijemca dotácie sa zaväzuje použiť poskytnutú dotáciu (Článok V. bod 1.) a peňažné prostriedky predstavujúce najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov (Článok V. bod 2.) výlučne na účel vymedzený v Článku IV. zmluvy a za dodržania podmienok stanovených touto zmluvou.
2. Prijemca dotácie sa zaväzuje riadne, v súlade so stavebným alebo iným povolením, s predloženou projektovou alebo inou dokumentáciou, v súlade s termínom realizácie projektu a rozpočtom projektu (príloha č. 1 zmluvy) realizovať projekt špecifikovaný v Článku IV. zmluvy prostredníctvom dodávateľa(ŕov) uvedeného(ých) v Článku IV. bod 4. zmluvy.
3. Prijemca dotácie sa zaväzuje zabezpečiť hospodárne, efektívne, účinné a účelové vynakladanie poskytnutej dotácie v súlade so zákonom o rozpočtových pravidlách.
4. Prijemca dotácie sa zaväzuje počas celej doby platnosti zmluvy majetok nadobudnutý alebo zhodnotený z prostriedkov poskytnutej dotácie chrániť pred poškodením, stratou, odcudzením alebo zneužitím.
5. Prijemca dotácie sa zaväzuje písomne informovať fond o zmene všetkých skutočností a podmienok, dohodnutých v tejto zmluve do 10 kalendárnych dní od príslušnej zmeny. Zmenu dohodnutých podmienok zmluvy možno uskutočniť len na základe písomnej žiadosti príjemcu dotácie, na základe ktorej fond, v prípade, že so zmenou dohodnutých podmienok bude súhlasiť, uzatvorí s príjemcom dotácie písomný dodatok k zmluve.
6. **Pre projekty, ktoré majú termín ukončenia realizácie projektu do 31.12.2020 sa prijemca dotácie zaväzuje:**
 - a) spolu s poslednými účtovnými dokladmi doručenými a predloženými fondu na úhradu a s dokladmi uvedenými v Článku VI. bod 2. zmluvy predložiť aj vyplnené a podpísané tlačivo pre „Záverečný odpočet čerpania za rok 2020“, ktoré tvorí prílohu č. 2 zmluvy a záverečnú správu o priebehu realizácie projektu, vrátane všetkých fondom požadovaných dokladov preukazujúcich realizáciu projektu, na ktorý bola dotácia poskytnutá a
 - b) v lehote najneskôr do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia realizácie projektu uvedeného v Článku IV. bod 2. zmluvy predložiť a doručiť fondu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby.
7. **Pre projekty, ktoré majú termín ukončenia realizácie projektu po 31.12.2020 sa prijemca dotácie zaväzuje** spolu s poslednými účtovnými dokladmi doručenými a predloženými fondu na úhradu a s dokladmi uvedenými v Článku VI. bod 2. zmluvy predložiť aj vyplnené a podpísané tlačivo pre „Záverečný odpočet čerpania za rok 2020“, ktoré tvorí prílohu č. 2 zmluvy a záverečnú správu o priebehu realizácie projektu, vrátane všetkých fondom požadovaných dokladov preukazujúcich realizáciu projektu, na ktorý bola dotácia poskytnutá.

8. Záverečná správa o priebehu realizácie projektu musí obsahovať detailný opis činností/prác realizovaných príjemcom dotácie v roku 2020 za poskytnutú dotáciu a tento opis musí byť v súlade so zmluvou.
9. V prípade, ak príjemca dotácie v priebehu realizácie projektu zistí, že projekt nebude schopný zrealizovať v termíne podľa Článku IV. bod 2. zmluvy, pričom sa jedná o termín realizácie projektu v roku 2020, je povinný pred dohodnutým termínom ukončenia realizácie projektu doručiť fondu písomnú žiadosť o predĺženie termínu realizácie projektu s uvedením dôvodov. V prípade závažných skutočností, ktoré nemohol príjemca dotácie ovplyvniť, môže fond uzavrieť s príjemcom dotácie písomný dodatok k zmluve, v ktorom dohodne zmenu termínu realizácie projektu.
10. Príjemca dotácie je povinný umožniť zamestnancom fondu, zamestnancom Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky a na ich požiadanie aj zamestnancom Slovenskej inšpekcie životného prostredia, prípadne príslušného úradu životného prostredia, vykonávať kontrolu použitia poskytnutej dotácie a za tým účelom umožniť im vstup do priestorov a objektov príjemcu dotácie a na požiadanie predložiť všetky doklady a písomnosti vzťahujúce sa k realizovanému projektu a preukázať oprávnenosť vynaložených nákladov. Príjemca dotácie sa zaväzuje vytvoriť oprávneným kontrolným zamestnancom vykonávajúcim kontrolu podmienky na riadne a včasné vykonanie kontroly a poskytnúť im bezodkladne potrebnú súčinnosť.
11. Príjemca dotácie sa zaväzuje, že bez predchádzajúceho písomného súhlasu fondu veci (hnuteľné a nehnuteľné) a vecné a majetkové práva, ktoré nadobudne z prostriedkov poskytnutej dotácie v zmysle tejto zmluvy, neprevedie do vlastníctva tretej osoby, a to po dobu 5 (piatich) rokov odo dňa nadobudnutia veci a/alebo vecných a/alebo majetkových práv z prostriedkov dotácie v zmysle tejto zmluvy do svojho vlastníctva.
12. Príjemca dotácie sa zaväzuje, že realizovaný projekt a/alebo jeho časť ani prostriedky poskytnutej dotácie nebudú použité pre účely realizácie akejkoľvek hospodárskej činnosti a ani nebudú poskytovať neoprávnenú výhodu žiadnemu subjektu (najmä, ale nielen na základe zmluvného vzťahu s príjemcom), ktorý realizuje hospodársku činnosť.
13. Príjemca dotácie sa zaväzuje, že realizovaný projekt resp. ktorákoľvek jeho časť v zmysle tejto zmluvy
 - a) budú využívané len ako všeobecná infraštruktúra,
 - b) budú slúžiť na poskytovanie služieb koncovým užívateľom za rovnakých a nediskriminačných podmienok a súčasne,
 - c) budú mať charakter prirodzeného monopolu a ich financovanie z verejných prostriedkov nebude ovplyvňovať obchod medzi členskými štátmi Európskej únie a nenarušar hospodársku súťaž medzi členskými štátmi Európskej únie,
 - d) nebudú predmetom prenájmu, predaja, výpožičky tretej osobe alebo iného scudzovacieho právneho úkonu.
14. Príjemca dotácie je povinný zabezpečiť udržateľnosť projektu po dobu najmenej 5 rokov od ukončenia realizácie projektu a zabezpečiť finančné prostriedky vo svojich rozpočtoch na prevádzku, údržbu a servis realizovaného projektu. Na tento účel je príjemca dotácie povinný zabezpečiť najmenej počas celej doby udržateľnosti projektu nepretržité splnenie nasledovných podmienok:
 - a) realizovaný projekt resp. ktorákoľvek jeho časť z poskytnutej dotácie musia zotrvať vo vlastníctve príjemcu dotácie,
 - b) realizovaný projekt resp. ktorákoľvek jeho časť, v rámci činnosti uvedenej v Článku II. bod 2, z poskytnutej dotácie, musia slúžiť na poskytovanie služieb koncovým užívateľom za rovnakých a nediskriminačných podmienok a súčasne musia mať charakter prirodzeného monopolu.
15. Príjemca dotácie sa zaväzuje, že po dobu udržateľnosti projektu (t. j. po dobu 5 rokov od ukončenia realizácie projektu) bude dodržiavanie podmienok, za ktorých bola dotácia poskytnutá monitorované nasledovným spôsobom:
 - a) príjemca dotácie je povinný viesť prehľadnú evidenciu o spôsobe využívania realizovaného projektu, resp. ktorejkoľvek jeho časti, na ktorý bola dotácia poskytnutá, z ktorej musí byť zrejmé, že ide o verejnú infraštruktúru,
 - b) príjemca dotácie je povinný uchovávať všetky doklady, preukazujúce skutočný spôsob využívania realizovaného projektu resp. ktorejkoľvek jeho časti, na ktorý bola dotácia poskytnutá, z ktorých musí byť preukázateľné, že sa využívajú ako verejná infraštruktúra,
 - c) príjemca dotácie je povinný predložiť fondu každoročne, najneskôr do 31. 01. nasledujúceho kalendárneho roku písomnú monitorovaciu správu, vychádzajúcu z evidencie podľa písm. a) tohto bodu a dokladov podľa písm. b) tohto bodu, ktorá bude preukazovať skutočný spôsob využívania realizovaného projektu resp. ktorejkoľvek jeho časti a z ktorej musí byť zrejmé,

v akom rozsahu boli realizovaný projekt resp. ktorákoľvek jeho časť využívané počas obdobia predchádzajúceho kalendárneho roka,

- d) príjemca dotácie je ďalej povinný predložiť fondu každoročne, najneskôr do 31. 01. nasledujúceho kalendárneho roku okrem písomnej monitorovacej správy aj informácie o počte pripojených obyvateľov za obdobie predchádzajúceho kalendárneho roku od 01. 01. do 31. 12.

Článok VIII.

Kontrola plnenia zmluvných podmienok

1. Fond je oprávnený podľa § 5 ods. 7 a § 11 ods. 2 zákona o Environmentálnom fonde vykonávať finančnú kontrolu hospodárenia s prostriedkami fondu a dodržiavania podmienok tejto zmluvy podľa zákona č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako „ZoFK“).
2. Finančnú kontrolu podľa bodu 1 vykonáva fond ako administratívnu finančnú kontrolu a/alebo ako finančnú kontrolu na mieste.
3. Fond je povinný vykonávať administratívnu finančnú kontrolu súladu každej finančnej operácie alebo jej časti s § 6 ods. 4 ZoFK, ak poskytne verejné financie inej osobe alebo poskytol verejné financie inej osobe, alebo ak sa poskytujú v súlade s osobitným predpisom. Administratívnu finančnú kontrolu vykonávajú osoby uvedené v § 7 ods. 2 ZoFK. Na vykonávanie administratívnej finančnej kontroly sa použijú ustanovenia základných pravidiel finančnej kontroly a auditu podľa § 20 až 27 ZoFK.
4. Finančnú operáciu alebo jej časť je fond oprávnený overovať aj finančnou kontrolou na mieste, v rámci ktorej získava dôkazy, preveruje a zisťuje skutočnosti, ktoré považuje za potrebné na účely overenia jej súladu s § 6 ods. 4 ZoFK. Finančnú kontrolu na mieste vykonávajú aspoň dvaja zamestnanci fondu na základe písomného poverenia vydaného štatutárnym orgánom fondu alebo ním písomne splnomocneným vedúcim zamestnancom. Na vykonávanie finančnej kontroly na mieste sa použijú ustanovenia základných pravidiel finančnej kontroly a auditu podľa § 20 až 27 ZoFK.
5. Fond pri vykonávaní administratívnej finančnej kontroly a/alebo finančnej kontroly na mieste je oprávnený
 - a) vyžadovať a odoberať od príjemcu dotácie alebo od osoby, ktorá je vo vzťahu k finančnej operácii alebo jej časti dodávateľom výkonov, tovarov, prác alebo služieb, alebo akejkoľvek inej osoby, ktorá má informácie, doklady alebo iné podklady, ktoré sú potrebné na výkon finančnej kontroly alebo auditu, ak ich poskytnutiu nebráni osobitný predpis (ďalej len „tretia osoba“), v určenej lehote originály alebo úradne osvedčené kópie dokladov, písomnosti, záznamy dát na pamäťových médiách prostriedkov výpočtovej techniky, ich výpisov, výstupov, vyjadrenia, informácie, dokumenty a iné podklady súvisiace s administratívnou finančnou kontrolou, finančnou kontrolou na mieste a auditom a vyhotovovať si ich kópie a nakladať s nimi,
 - b) vyžadovať od príjemcu dotácie alebo od tretej osoby súčinnosť v rozsahu oprávnení podľa ZoFK,
 - c) vyžadovať od príjemcu dotácie predloženie písomného zoznamu opatrení prijatých na nápravu nedostatkov a na odstránenie príčin ich vzniku (ďalej len „písomný zoznam prijatých opatrení“) v lehote určenej fondom; ak fond odôvodnene predpokladá vzhľadom na závažnosť nedostatkov, že prijaté opatrenia nie sú účinné, vyžadovať prepracovanie písomného zoznamu prijatých opatrení a predloženie prepracovaného písomného zoznamu prijatých opatrení v lehote určenej fondom,
 - d) vyžadovať od príjemcu dotácie splnenie prijatých opatrení v lehote určenej fondom,
 - e) vyžadovať od príjemcu dotácie predloženie dokumentácie preukazujúcej splnenie prijatých opatrení po uplynutí lehoty podľa písmena d),
 - f) overiť splnenie prijatých opatrení.
6. Fond je pri vykonávaní finančnej kontroly na mieste oprávnený v nevyhnutnom rozsahu za podmienok ustanovených v osobitných predpisoch vstupovať do objektu, zariadenia, prevádzky, dopravného prostriedku, na pozemok príjemcu dotácie alebo tretej osoby alebo vstupovať do obydla, ak sa používa aj na podnikanie alebo na vykonávanie inej hospodárskej činnosti.
7. Príjemca dotácie pri vykonávaní administratívnej finančnej kontroly a/alebo finančnej kontroly na mieste je povinný

- a) predložiť fondu alebo prizvanej osobe na vyžiadanie výsledky kontrol alebo auditov vykonaných inými orgánmi a povinnou osobou, ktoré súvisia s administratívnou finančnou kontrolou a/alebo finančnou kontrolou na mieste,
 - b) predložiť v lehote určenej fondom alebo prizvanou osobou vyžiadané originály alebo úradne osvedčené kópie dokladov, písomností, záznamov dát na pamäťových médiách prostriedkov výpočtovej techniky, ich výpisov, výstupy, vyjadrenia, informácie, dokumenty a iné podklady súvisiace s administratívnou finančnou kontrolou a/alebo finančnou kontrolou na mieste a vydať jej na vyžiadanie písomné potvrdenie o ich úplnosti a umožniť fondu alebo prizvanej osobe vyhotovovať si kópie týchto podkladov,
 - c) poskytnúť súčinnosť fondu alebo prizvanej osobe,
 - d) prijať v lehote určenej fondom opatrenia na nápravu nedostatkov uvedených v čiastkovej správe alebo v správe a odstrániť príčiny ich vzniku,
 - e) predložiť fondu v určenej lehote písomný zoznam prijatých opatrení,
 - f) prepracovať a predložiť v lehote určenej fondom písomný zoznam prijatých opatrení, ak fond vyžadoval jeho prepracovanie a predloženie,
 - g) splniť prijaté opatrenia v lehote určenej fondom,
 - h) predložiť na výzvu fondu dokumentáciu preukazujúcu splnenie prijatých opatrení.
8. Prijemca dotácie pri vykonávaní finančnej kontroly na mieste, okrem povinností uvedených v bode 7, je povinný
- a) vytvoriť podmienky na vykonanie finančnej kontroly na mieste a zdržať sa konania, ktoré by mohlo ohroziť jej začatie a riadny priebeh,
 - b) oboznámiť pri začatí finančnej kontroly na mieste fond alebo prizvanú osobu s bezpečnostnými predpismi, ktoré sa vzťahujú na priestory, v ktorých sa vykonáva finančná kontrola na mieste,
 - c) umožniť fondu alebo prizvanej osobe vstup do objektu, zariadenia, prevádzky, dopravného prostriedku, na pozemok alebo vstup do obydla, ak sa používa aj na podnikanie alebo na vykonávanie inej hospodárskej činnosti.

Článok IX. Porušenie finančnej disciplíny

- 1. Prijemca dotácie berie na vedomie, že finančné prostriedky poskytnuté formou dotácie na základe tejto zmluvy sa považujú podľa zákona o rozpočtových pravidlách za verejné prostriedky.
- 2. Prijemca dotácie berie na vedomie, že nedodržanie alebo porušenie ktorejkoľvek z dohodnutých podmienok uvedených v tejto zmluve, za ktorých sa dotácia poskytla, alebo nehospodárne, neefektívne, neúčinné použitie dotácie príjemcom dotácie alebo použitie dotácie v rozpore s určeným účelom, sa považuje okrem iného, za porušenie finančnej disciplíny v zmysle § 31 ods. 1 zákona o rozpočtových pravidlách.
- 3. Prijemca dotácie berie na vedomie, že ak pri nakladaní s dotáciou poskytnutou na základe tejto zmluvy neplní alebo poruší dohodnuté zmluvné podmienky alebo postupuje v rozpore so zákonom o rozpočtových pravidlách, v rozpore so zákonom o verejnom obstarávaní alebo v rozpore s iným všeobecne záväzným právnym predpisom, fond je oprávnený v ktoromkoľvek štádiu čerpania dotácie čerpanie dotácie zastaviť. O tomto fond bezodkladne informuje príjemcu dotácie.
- 4. Prijemca dotácie berie na vedomie, že ak pri nakladaní a použití dotácie poruší finančnú disciplínu niektorým zo spôsobov uvedených v § 31 ods. 1 zákona o rozpočtových pravidlách, porušenie takejto finančnej disciplíny bude fond v závislosti od druhu porušenia sankcionovať v zmysle § 31 zákona o rozpočtových pravidlách.

Článok X. Vyhlásenia zmluvných strán

- 1. Prijemca dotácie vyhlasuje, že údaje, ktoré sú obsahom žiadosti, ako aj všetky informácie obsiahnuté v sprievodných dokumentoch a dokladoch, ktoré tvoria prílohy žiadosti, ako aj údaje uvedené v zmluve sú pravdivé, úplné a taktiež že fondu nezamľčal žiadne informácie, ktoré by mohli mať vplyv na poskytnutie dotácie alebo uzatvorenie zmluvy.
- 2. Prijemca dotácie vyhlasuje, že ku dňu podpisu tejto zmluvy nemá finančné záväzky po lehote splatnosti voči štátnemu rozpočtu a rozpočtu fondu.

3. Prijemca dotácie vyhlasuje, že nie je v likvidácii, že na jeho majetok nie je vyhlásený konkurz ani povolená jeho reštrukturalizácia podľa zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, nie je v nútenej správe ani ozdravnom režime podľa zákona č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a že majetok, ktorý je predmetom financovania podľa tejto zmluvy nie je v exekúcii.
4. Prijemca dotácie podpisom tejto zmluvy vyhlasuje, že výber dodávateľa, uvedený v Článku IV. bod 5. tejto zmluvy, zabezpečil v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní, platnom a účinnom v čase výberu dodávateľa, a to prostredníctvom otvoreného, transparentného a nediskriminačného výberového konania.
5. Prijemca dotácie podpísaním zmluvy udeľuje fondu v zmysle Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) č. 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) a v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov súhlas na spracovanie jeho osobných údajov uvedených v žiadosti a v zmluve. Osobné údaje prijemcu dotácie sa poskytnú v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi.

Článok XI. Ukončenie zmluvy

1. K ukončeniu zmluvy môže dôjsť písomnou dohodou zmluvných strán k dohodnutému dňu. Dohodou možno zmluvný vzťah založený touto zmluvou ukončiť len do dňa, pokiaľ nedošlo zo strany prijemcu dotácie k čerpaniu dotácie.
2. K ukončeniu zmluvy môže dôjsť aj odstúpením od zmluvy jednou zo zmluvných strán, a to v prípade porušenia zmluvy podstatným spôsobom druhou zmluvnou stranou. Odstúpenie od zmluvy je v takomto prípade účinné dňom preukázateľného doručenia oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane. Odstúpenie od zmluvy je spojené s povinnosťou prijemcu dotácie vrátiť poskytnutú dotáciu v celom rozsahu.
3. Za porušenie zmluvy podstatným spôsobom sa rozumie:
 - a) porušenie ktoréhokoľvek z nasledovných ustanovení zmluvy: Článok IV. bod 6, Článok V. bod 7, Článok VI. bod 2., 4. a 7., Článok VII. bod 1., 2., 3., 6., 7., 12., 13., 14. a 15.,
 - b) porušenie ustanovenia Článku IV. bod 5 tejto zmluvy a/alebo ak sa prehlásenie prijemcu dotácie podľa Článku X. bod 4. tejto zmluvy ukáže kedykoľvek po uzavretí tejto zmluvy ako nepravdivé,
 - c) ak sa po uzatvorení zmluvy preukáže, že táto bola uzatvorená na základe nepravdivých, nesprávnych alebo neúplných údajov alebo dokumentov predložených zo strany prijemcu dotácie,
 - d) ak právoplatný rozsudok súdu alebo zistenie kontrolného orgánu preukáže, že v procese hodnotenia a výberu projektu došlo k spáchaniu trestnej činnosti alebo k takému porušeniu všeobecne záväzných právnych predpisov, bez ktorého by k poskytnutiu dotácie nedošlo.

Článok XII. Zmluvné pokuty

1. V prípade, ak prijemca dotácie poruší túto zmluvu podstatným spôsobom - niektorým zo spôsobov podľa Článku XI. bod 3 písm. a), c) d) tejto zmluvy, je fond oprávnený uplatniť voči prijemcovi dotácie zmluvnú pokutu vo výške 20% zo sumy poskytnutej dotácie podľa tejto zmluvy, a to za každé jednotlivé porušenie tejto zmluvy podstatným spôsobom.
2. V prípade, ak prijemca dotácie poruší túto zmluvu podstatným spôsobom – spôsobom podľa Článku XI. bod 3 písm. b) tejto zmluvy, je prijemca dotácie povinný zaplatiť fondu zmluvnú pokutu v nasledovnej výške:
 - a) pri porušení podmienok zákona o verejnom obstarávaní spôsobom, ktorý mohol mať vplyv na výsledok verejného obstarávania – vo výške 30% zo sumy poskytnutej dotácie podľa tejto

- zmluvy, a to za každé takéto jednotlivé porušenie, najviac do výšky poskytnutej dotácie podľa tejto zmluvy;
- b) pri porušení podmienok zákona o verejnom obstarávaní spôsobom, ktorý mal vplyv na výsledok verejného obstarávania – vo výške 70% zo sumy poskytnutej dotácie podľa tejto zmluvy, a to za každé takéto jednotlivé porušenie, najviac do výšky poskytnutej dotácie podľa tejto zmluvy.
3. V závislosti od posúdenia konkrétnych skutočností, týkajúcich sa porušenia povinnosti zabezpečovanej zmluvnou pokutou v každom jednotlivom prípade je fond oprávnený (nie však povinný) uplatniť zmluvnú pokutu podľa Článku XII. bod 2 písm. a) a/alebo podľa Článku XII. bod 2 písm. b) v nižšej výške než aká je uvedená v príslušnom zmluvnom ustanovení – najmenej však:
- a) v sume 1% zo sumy poskytnutej dotácie podľa tejto zmluvy (v prípade zmluvnej pokuty podľa Článku XII. bod 2 písm. a) tejto zmluvy);
- b) v sume 31% zo sumy poskytnutej dotácie tejto zmluvy (v prípade zmluvnej pokuty podľa Článku XII. bod 2 písm. b) tejto zmluvy).
4. V prípade, ak príjemca dotácie poruší túto zmluvu nepodstatným spôsobom (t.j. akýmkoľvek spôsobom odlišným od spôsobov uvedených v Článku XI. bod 3 tejto zmluvy), je fond oprávnený uplatniť voči príjemcovi dotácie zmluvnú pokutu vo výške 10% zo sumy poskytnutej dotácie podľa tejto zmluvy, a to za každé jednotlivé porušenie tejto zmluvy nepodstatným spôsobom.
5. Zmluvná pokuta podľa Článku XII. bod 1 a/alebo podľa Článku XII. bod 2 a/alebo podľa Článku XII. bod 4. tejto zmluvy je splatná do 15 dní odo dňa doručenia písomnej výzvy fondu na jej zaplatenie príjemcovi dotácie.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že príjemca dotácie je povinný zaplatiť fondu zmluvnú pokutu podľa Článku XII. bod 1 a/alebo podľa Článku XII. bod 2 a/alebo podľa Článku XII. bod 4. tejto zmluvy aj v prípade, ak porušenie povinnosti zabezpečovanej zmluvnou pokutou nezavinil.
7. Okolnosti vylučujúce zodpovednosť (§ 374 Obch. zák.) nemajú vplyv na povinnosť platiť zmluvnú pokutu. Odstúpenie od zmluvy sa nedotýka nároku na zaplatenie zmluvnej pokuty.
8. Právo fondu na náhradu škody spôsobenej príjemcom dotácie nie je dotknuté ustanoveniami o zmluvnej pokute.

Článok XIII. Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
2. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len na základe vzájomnej dohody zmluvných strán formou očíslovaného písomného dodatku k zmluve, podpísaného oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Na uzatvorenie dodatku k zmluve neexistuje právny nárok žiadnej zo zmluvných strán.
3. Pri výklade dohodnutých zmluvných podmienok sa prihliada na žiadosť; v prípade rozporu medzi ustanoveniami zmluvy a žiadosťou majú prednosť ustanovenia zmluvy.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že povinnosť doručiť písomnosť podľa tejto zmluvy sa považuje v konkrétnom prípade za splnenú dňom prevzatia písomnosti alebo odmietnutím túto písomnosť prevziať. Ak sa v prípade doručovania prostredníctvom poštového podniku vráti doručovaná zásielka ako nedoručená alebo nedoručiteľná (resp. adresát neznámy), považuje sa takáto zásielka za doručенú dňom vrátenia tejto zásielky odosielaajúcej osobe; pre doručovanie je rozhodné sídlo zapísané v obchodnom registri, alebo inom príslušnom registri.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvný vzťah založený touto zmluvou sa bude riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka za predpokladu, že osobitné predpisy, ktoré majú prednosť pred Obchodným zákonníkom, neobsahujú špeciálnu úpravu.
6. Zmluva je záväzná aj pre právnych nástupcov zmluvných strán.
7. Ak niektoré ustanovenia zmluvy nie sú celkom alebo sčasti platné a/alebo účinné alebo neskôr stratia platnosť a/alebo účinnosť, nie je tým dotknutá platnosť a/alebo účinnosť ostatných

ustanovení zmluvy. Namiesto neplatných a/alebo neúčinných ustanovení a na vyplnenie medzier sa použije úprava, ktorá, pokiaľ je to právne možné, sa čo najviac približuje zmyslu a účelu zmluvy, pokiaľ pri uzatváraní zmluvy zmluvné strany túto otázku brali do úvahy.

8. Osoby podpisujúce zmluvu vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
9. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text zmluvy riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z nej vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
10. Táto zmluva sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane príjemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
11. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:
 1. Príloha č. 1: Rozpočet projektu,
 2. Príloha č. 2: Záverečný odpočet čerpania za rok 2020.

V Kostolnej pri Dunaji, dňa

V Bratislave, dňa

Obec Kostolná pri Dunaji
v zastúpení Ing. Igor Šillo
starosta obce

Environmentálny fond
v zastúpení Mgr. Timea Sujová
riaditeľ

Súhrnný rozpočet stavby

Názov stavby: **Kostolná pri Dunaji - Rekonštrukcia VZ KD-1**

Miesto:

Spracoval:

IČO:

DIČ:

Stavbyvedúci:

Dňa:

Cena celkom bez DPH	137 862,31	
DPH	20 %	27 572,46
	20 %	0,00
Cena celkom s DPH		165 434,77

Objednávateľ: Obecný úrad Kostolná pri Dunaji IČO DIČ	Zhotoviteľ: BIDOR, s r.o. IČO DIČ 50693611 2120430411	Projektant: Banské Projekty s.r.o. Bratislava IČO DIČ
Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis

Rekapitulácia nákladov podľa hláv v EUR

Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostredia	Celkové náklady
	stavebná časť	technolog. časť	celkom		
Rekapitulácia nákladov stavby	61 677,51	76 184,80	137 862,31	0,00	137 862,31
I. Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Projektové práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Projektové práce z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Prieskumné práce z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Prevádzkové súbory	0,00	73 367,21	73 367,21	0,00	73 367,21
PS-montáž z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PS-dodávka z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Stavebné objekty	61 677,51	0,00	61 677,51	0,00	61 677,51
ZRN	61 677,51	0,00	61 677,51	0,00	61 677,51
HSV-montáž z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
HSV-dodávka z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PSV-montáž z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PSV-dodávka z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M-montáž z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M-nosný materiál z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M-dodávka z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
HZS z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Stroje a zariadenia z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Umelecké diela z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VI. Vedľajšie náklady	0,00	2 817,59	2 817,59	0,00	2 817,59
Vedľajšie náklady	0,00	2 817,59	2 817,59	0,00	2 817,59
Vedľajšie náklady z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Súhrnný rozpočet stavby

Názov stavby: Kostolná pri Dunaji - Rekonštrukcia VZ KD-1

Miesto:

Spracoval:

IČO:

DIČ:

Stavbyvedúci:

Dňa:

Cena celkom bez DPH	137 862,31	
DPH	20 %	137 862,31
	20 %	0,00
Cena celkom s DPH		165 434,77

Objednávateľ: Obecný úrad Kostolná pri Dunaji IČO DIČ	Zhotoviteľ: BIDOR, s r.o. IČO DIČ 50693611 2120430411	Projektant: Banské Projekty s.r.o. Bratislava IČO DIČ
Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis

Rekapitulácia nákladov podľa hláv v EUR

Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostredia	Celkové náklady
	stavebná časť	technolog. časť	celkom		
VII. Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatné náklady z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VIII. Rezerva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IX. Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
X. Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
NHIM z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XI. Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Prevádzkové náklady z rozpočtu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XII. Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kompletačná činnosť z krycieho listu rozp	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1	JKSO	
Názov objektu	VZ KD-1, G.2 PS 02 VZ KD-1 PRS, MaR	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI	50693611	SK2120430411
Projektant	BANSKÉ PROJEKTY, spol. s r.o.		
Zhotoviteľ			
Spracoval	BIDOR, s r.o.		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	30.4.2020	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV		Dodávky	0,00		9	Práce nadčas		0,00		14	GZS			0,00								
2			Montáž	0,00		10	Bez pevnej podl.		0,00		15	Projektové práce			0,00								
3	PSV		Dodávky	0,00		11	Kultúrna pamiatka		0,00		16	Sťažené podmienky			0,00								
4			Montáž	0,00		12			0,00		17	Vplyv prostredia			0,00								
5	"M"		Dodávky	10 569,55						18	Iné VRN			0,00									
6			Montáž	6 155,94						19	VRN z rozpočtu			0,00									
7			Nosný m.	0,00																			
8	ZRN (r. 1-7)			16 725,49		13	DN (r. 9-12)				20	VRN (r. 14-19)			0,00								
21	HZS			0,00		22	Kompl. činnosť		0,00		23	Ostatné náklady			0,00								
Projektant												D		Celkové náklady									
Dátum a podpis						Pečiatka						24	Súčet 8, 13, 20-23				16 725,49						
												25	DPH ##### % z 29 047,61				3 345,10						
Objednávateľ												26	Cena s DPH (r. 24-25)				20 070,59						
Dátum a podpis						Pečiatka						E		Prípochty a odpočty									
Zhotoviteľ												27	Dodávky zadávateľa				0,00						
BIDOR, s r.o.												28	Kízavá doložka				0,00						
Dátum a podpis Ing. Juraj Billy						Pečiatka						29	Zvýhodnenie + -				0,00						

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: VZ KD-1, G.2 PS 02 VZ KD-1 PRS, MaR

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
Práce a dodávky				
1	PRS	7 524,091	2 240,560	9 764,651
2	MaR	2 050,460	1 107,380	3 157,840
3	ASRTP	995,000	2 808,000	3 803,000

Celkom bez DPH:

10 569,551

6 155,940

16 725,491

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: VZ KD-1, G.2 PS 02 VZ KD-1 PRS, MaR

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------

Práce a dodávky

1	PRS							9 764,651
1		Montáž a zapojenie Plastovej skrinka 291x241x128	ks	1,000	9,200		9,200	9,200
2		Plastová skrinka 291x241x128 NSYTBS292412, svorkovnica a príslušenstvo	ks	1,000	37,000	37,000		37,000
3		Montáž a zapojenie zásuvky 230V na omietku	ks	1,000	4,000		4,000	4,000
4		Zásuvka 16A, 230V, IP44, WDE000540	ks	1,000	4,500	4,500		4,500
5		Montáž a uloženie CYKY-O 2x1,5	m	16,000	0,410		6,560	6,560
6		CYKY-O 2x1,5	m	16,000	0,350	5,600		5,600
7		Ukončenie a zapojenie kábla 2x do 1,5	ks	2,000	0,200		0,400	0,400
8		Montáž a uloženie CYKY-J 3Cx2,5	m	12,000	0,800		9,600	9,600
9		CYKY-J 3Cx2,5	m	12,000	0,800	9,600		9,600
10		Ukončenie a zapojenie kábla 3x do 2,5	ks	2,000	0,230		0,460	0,460
11		Montáž a uloženie CYKY-J 7x2,5	m	7,000	0,460		3,220	3,220
12		CYKY-J 7x2,5	m	7,000	0,500	3,500		3,500
13		Ukončenie a zapojenie kábla 7x do 1,5	ks	2,000	0,510		1,020	1,020
14		Montáž a uloženie kábla v chraničke pod povrchom/v zemi NYCY 4x2,5/2,5	m	16,000	7,000		112,000	112,000
15		CYKY-J NYCY 4x2,5/2,5	m	16,000	2,090	33,441		33,441
16		Ukončenie a zapojenie kábla 5x do 2,5	ks	2,000	0,300		0,600	0,600
17		Montáž a uloženie FTP kábel 4x2xAWG24	m	10,000	0,500		5,000	5,000
18		FTP kábel 4x2xAWG24 KE300S24OUT + 2 RJ 445 konektor	m	10,000	1,000	10,000		10,000
19		Ukončenie a zapojenie kábla FTP kábel	ks	2,000	5,000		10,000	10,000
20		Montáž a uloženie ohybnej rúrky do 16mm	m	35,000	1,450		50,750	50,750
21		Rúrka ohybná FXP 16mm 10,7mm 750N PVC sivá a príslušenstvo	m	35,000	1,370	47,950		47,950
22		Montáž a uloženie ohybnej rúrky do 25mm	m	25,000	1,600		40,000	40,000
23		Rúrka ohybná FXP 25mm 18,3mm 750N PVC sivá a príslušenstvo	m	25,000	1,550	38,750		38,750
24		Montáž a uloženie Žľab káblový 17x17mm	m	15,000	1,450		21,750	21,750
25		Žľab káblový 17x17mm PVC biely a príslušenstvo	m	15,000	0,750	11,250		11,250
26		Montáž a uloženie Žľab káblový 60x90mm	m	30,000	5,700		171,000	171,000
27		Žľab káblový 60x90mm 2m PVC biely a príslušenstvo	m	30,000	9,450	283,500		283,500
28		Montáž a zapojenie uzemnenia technológie	kpl.	1,000	230,000		230,000	230,000
29		Svorky, kábel H07V-K 6, označenie a príslušenstvo	kpl.	1,000	134,000	134,000		134,000
30		Drobný inštalačný a pomocný materiál	kpl.	1,000	200,000	200,000		200,000
31		Montáž a zapojenie rozvádzača RM	kpl.	1,000	550,000		550,000	550,000
32		Rozvádzač RM podľa dokumentácie BP 33-3-37 655, komplet vrátane príslušenstva a pomocného materiálu. Oceľová skriňa 200+ 2000×1000×500mm s výzbrojou presne podľa dokumentácie komplet vrátane riadenia PLC+OP	kpl.	1,000	6 705,000	6 705,000		6 705,000
33		Demontáž existujúceho kamerového systému	kpl.	1,000	63,000		63,000	63,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: VZ KD-1, G.2 PS 02 VZ KD-1 PRS, MaR

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
34		Montáž, zapojenie, nastavenie a oživenie späť existujúceho kamerového systému	kpl.	1,000	170,000		170,000	170,000
35		Drobný inštalačný a pomocný materiál na montáž kamerového systému	kpl.	1,000	82,000		82,000	82,000
36		Súčinnosť pri skúšobnej prevádzke	kpl.	1,000	230,000		230,000	230,000
37		Dokumentácia k rozvádzaču, atest, vyhlásenia o zhode.	kpl.	1,000	200,000		200,000	200,000
38		Revízia	kpl.	1,000	120,000		120,000	120,000
39		Projektová dokumentácia skutkového stavu 4 páre + CD	kpl.	1,000	150,000		150,000	150,000

2

MaR

3 157,840

40		Montáž a zapojenie Plastovej skrinka 291x241x128	ks	1,000	9,000		9,000	9,000
41		Plastová skrinka 291x241x128 NSYTBS292412, svorkovnica a príslušenstvo	ks	1,000	32,000	32,000		32,000
42		Montáž a uloženie CYKY-O 2x1,5	m	10,000	0,400		4,000	4,000
43		CYKY-O 2x1,5	m	9,000	0,320	2,880		2,880
44		Ukončenie a zapojenie kábla 2x do 1,5	ks	3,000	0,200		0,600	0,600
45		Montáž a zapojenie elektrod na snímanie prítomnosti vody	ks	2,000	6,500		13,000	13,000
46		SL1.1 ,SL1.2 - elektróda na snímanie prítomnosti vody, IP68, Pg7 SHR-2	ks	2,000	7,200	14,400		14,400
47		Montáž a uloženie LiYCY 2X0,5	m	17,000	0,430		7,310	7,310
48		LiYCY 2X0,5	m	17,000	0,430	7,310		7,310
49		Ukončenie a zapojenie kábla 2x do 1,5	ks	4,000	0,200		0,800	0,800
50		Montáž a zapojenie snímača teploty	ks	2,000	13,260		26,520	26,520
51		BT1 ,BT2 - Teplotna snímač -11-35VDC, 4-20mA, -30 / +60° C IP30, P10I	ks	2,000	56,000	112,000		112,000
52		Montáž a uloženie LiYCY 3X0,5	m	43,000	0,400		17,200	17,200
53		LiYCY 3X0,5	m	43,000	0,520	22,360		22,360
54		Ukončenie a zapojenie kábla 3x do 1,5	ks	6,000	0,400		2,400	2,400
55		Montáž a zapojenie snímača tlaku	ks	2,000	35,000		70,000	70,000
56		BP1 ,BP2 - Snímač 0...1 MPa, 0-100 m / 4-20 mA - trojvodičové zapojenie, 24VDC čistá voda ZAVIT G1/2, TSZ-1002-H-S-43-G-0-K-Q-S-Q0	ks	2,000	364,000	728,000		728,000
57		Montáž a zapojenie snímača hladiny do vrtu	ks	1,000	80,000		80,000	80,000
58		BL1 - Snímač tlaku-hladiny 0-20 m / 4-20 mA - trojvodičové zapojenie, 24VDC čistá voda, kábel 25m Polyuretánový , TSP-2001-S-43-B-0-P-25U-S-Q0 + pomocny material	ks	1,000	496,000	496,000		496,000
59		Montáž a zapojenie Plastovej skrinky acedur	ks	2,000	7,500		15,000	15,000
60		Plastová skrinka ozvodka 6455-11P sivá, IP67 (acedur malá)	ks	2,000	4,210	8,420		8,420
61		Montáž a zapojenie tlakového spínača s manometrom	ks	1,000	35,000		35,000	35,000
62		SP1 - Tlakovy snímac 1xNC,1xNO 0-1MPa s zobrazovačom tlaku , 03380 + pomocny material	ks	1,000	290,000	290,000		290,000
63		Montáž a uloženie LiYCY 7X1	m	16,000	2,200		35,200	35,200
64		LiYCY 7X1	m	16,000	0,430	6,880		6,880
65		Ukončenie a zapojenie kábla 7x do 1,5	ks	4,000	0,510		2,040	2,040
66		Montáž a zapojenie vysieláča impulzov REED A RD	ks	1,000	9,000		9,000	9,000
67		BQ1 - Vysielač impulzov REED A RD 48 V AC/DC, 0.2 A	ks	1,000	42,000	42,000		42,000
68		Montáž a uloženie kábla v chraničke pod povrchom/v zemi JYTY 3Ax1	m	44,000	3,460		152,240	152,240
69		JYTY 3Ax1	m	44,000	0,450	19,800		19,800
70		Ukončenie a zapojenie kábla 3x do 1,5	ks	4,000	0,400		1,600	1,600
20		Montáž a uloženie ohybnej rúrky do 16mm	m	40,000	1,450		58,000	58,000
21		Rúrka ohybná FXP 16mm 10,7mm 750N PVC sivá a príslušenstvo	m	40,000	1,410	56,400		56,400
22		Montáž a uloženie ohybnej rúrky do 25mm	m	16,000	1,670		26,720	26,720

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: VZ KD-1, G.2 PS 02 VZ KD-1 PRS, MaR

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
23		Rúrka ohybná FXP 25mm 18,3mm 750N PVC sivá a príslušenstvo	m	16,000	1,610	25,760		25,760
24		Montáž a uloženie Žľab káblový 17x17mm	m	15,000	1,450		21,750	21,750
25		Žľab káblový 17x17mm PVC biely a príslušenstvo	m	15,000	0,750	11,250		11,250
30		Drobný inštalačný a pomocný materiál	kpl.	1,000	175,000	175,000		175,000
71		Súčinnosť pri skúšobnej prevádzke	kpl.	1,000	245,000		245,000	245,000
72		Revízia	kpl.	1,000	120,000		120,000	120,000
73		Projektová dokumentácia skutkového stavu 4 páre + CD	kpl.	1,000	155,000		155,000	155,000

3 ASRTP 3 803,000

74		Montáž a zapojenie Webservera v budove Obecného úradu Kostolná pri Dunaji	ks	1,000	98,000		98,000	98,000
75		Webserver scada - RASERF1, SSD200GB, komplet s licenciami a SW. Príslušenstvo k webserveru. Kompletna vizualizácia podľa popisu v TS.	ks	1,000	995,000	995,000		995,000
76		Oživenie a nastavenie technológie	kpl.	1,000	1 450,000		1 450,000	1 450,000
77		Licencie a softver do OP, PLC	kpl.	1,000	700,000		700,000	700,000
78		Skúšobná prevádzka a komplexné skúšky	kpl.	1,000	430,000		430,000	430,000
79		Manuáli na obsluhu a zaškolenie obsluhy.	kpl.	1,000	130,000		130,000	130,000

Celkom bez DPH:

16 725,491

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Kostolná pri Dunaji - rekonštrukcia VZ KD-1
 Názov objektu: PS 01 VZ KD-1
 Názov časti: Strojnotechnologická časť

JKSO
 EČO
 Miesto
 IČO IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

BIDOR, s r.o.

Dňa

30.4.2020

Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

Rozpočtové náklad Sk

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce nadčas	0,00	#	Zariad. staveniska	8,40%	2 817,59
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	#	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	#	Kultúrna pamiatka	0,00	#	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	#		0,00	#	Prevádzk. vplyvy	2,30%	0,00
5	"M"	Dodávky	29 182,26				#	Sťaž. podmienky	1,60%	0,00
6		Montáž	27 459,46				#	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		56 641,71	#	DN (r. 8-11)	0,00	#	VRN (r. 13-18)		2 817,59
#	HZS		0,00	#	Kompl. činnosť	0,00	#	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

BIDOR, s r.o.

Ing. Juraj Billy

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

Súčet 7, 12, 19-22 59 459,30

20% 59 459,30 DPH 11 891,86

Cena s DPH (r.23+2) 71 351,16

E Prípochty a odpochty

Dodávky objednávateľa 0

Kízavá doložka 0

Zvýhodnenie + - 0

Rekapitulácia**Kostolná pri Dunaji - Rekonštrukcia VZ KD-1****PS 01 VZ KD-1 - strojnotechnologická časť**

REKAPITULÁCIA						
číslo pol.	Názov položky	ZRN v EUR	Dodávka	Montáž	VRN	Hmotnosť(k g)
	<u>REKAPITULÁCIA</u>					
	Vodný zdroj KD-1					
	Stroje a zariadenia	7 730,55 €	6 540,48 €	1 190,07 €	130,91 €	0,00
	Potrubia a armatúry	6 452,58 €		6 452,58 €	709,78 €	0,00
	Demontáž	261,00 €		261,00 €		0,00
	Spolu:	14 444,12 €	6 540,48 €	7 903,65 €	840,69 €	0,00
	Prevádzková budova VZ KD-1					
	Stroje a zariadenia	28 582,09 €	22 641,78 €	5 940,31 €	653,43 €	0,00
	Potrubia a armatúry	8 641,36 €		8 641,36 €	950,55 €	0,00
	Demontáž	1 501,00 €		1 501,00 €		0,00
	Spolu:	38 724,45 €	22 641,78 €	16 082,67 €	1 603,98 €	0,00
	Vodomerná šachta VZ KD-1					
	Potrubia a armatúry	3 390,14 €		3 390,14 €	372,92 €	0,00
	Demontáž	83,00 €		83,00 €		0,00
	Spolu:	3 473,14 €		3 473,14 €	372,92 €	0,00
	SÚČET (EUR):	56 641,71 €	29 182,26 €	27 459,46 €	2 817,59 €	0,00

ROZPOČET**Kostolná pri Dunaji - Rekonštrukcia VZ KD-1****Vodný zdroj KD-1 - strojnotechnologická časť**

ROZPOČET									
Číslo pol.	Názov položky	mer.	množ	Dodávka v EUR		Montáž		Hmotnosť (kg)	
		jedn.	stvo	jednot. cena	celková cena	jedn. cena	celková cena	jednot.	celkov.
	STROJE A ZARIADENIA								
1.1	Ponorné čerpadlo na čerpanie pitnej vody zo studne Q = 5 l/s, H = 55-65 m, P = 5,5 kW, I = 13 A, kábel = 30m , spojka káblová, chladiaci	ks	1	2 996,00	2 996,00	380,00	380,00	0,00	0,00
	Ponorné čerpadlo na čerpanie pitnej vody zo studne Q = 5 l/s, H = 55-65 m, P = 5,5 kW, I = 13 A, kábel = 30m , - ako suchá rezerva	ks	1	2 996,00	2 996,00			0,00	0,00
1.3	Zhlavie studne ø 250 mm, :	ks	1	321,20	321,20	765,00	765,00	0,00	0,00
	Súčet:				6 313,20		1 145,00		0,00
	Mimostavebná doprava				227,28				
	Presun hmôt do 500m						3,85		
	PPV						41,22		
	ZRN				6 540,48		1 190,07		
	VRN						130,91		
	Potrubia a armatúry								
1.2	Armatúry, DN 80, PN 16,	ks	1	156,50	156,50	3,40	3,40	0,00	0,00
1.4	Potrubné rozvody nerezové DN 80, vrátane tlakovej skúšky a čistenia potrubia	kpl.	1	3 304,50	3 304,50	2 740,00	2 740,00	0,00	0,00
	Dodávka				3 461,00				0,00
	Montáž						2 743,40		
	Dodávka a montáž spolu						6 204,40		
	PPV						248,18		
	ZRN						6 452,58		
	VRN						709,78		
	Demontáž								
	Ponorné čerpadlo na pitnú vodu do studne Q = 2 l/s	ks	1			215,00	215,00	0,00	0,00
	Potrubia a armatúry DN 80, PN 16;	kpl.	1			46,00	46,00	0,00	0,00

ROZPOČET**Kostolná pri Dunaji - Rekonštrukcia VZ KD-1****Vodný zdroj KD-1 - strojnotechnologická časť**

ROZPOČET									
Číslo pol.	Názov položky	mer.	množ	Dodávka v EUR		Montáž		Hmotnosť (kg)	
		jedn.	stvo	jednot. cena	celková cena	jedn. cena	celková cena	jednot.	celkov.
	Demontáže spolu:						261,00		0,00

ROZPOČET**Kostolná pri Dunaji - Rekonštrukcia VZ KD-1****Prevádzková budova VZ KD-1 - strojnotechnologická časť**

ROZPOČET									
Por.	Názov položky	mer.	množ	Dodávka v EUR		Montáž		Hmotnosť (kg)	
Č.		jedn.	stvo	jednot. cena	celková cena	jedn. cena	celková cena	jednot.	celkov.
	Stroje a zariadenia								
2.1	Membránová expanzná tlaková nádoba napr. Refix DE; objem 3 000 l, 10bar, pripojenie DN 80, PN 16; priemer ø 1 500 mm, výška 2520 mm, na pitnú vodu;	ks	1	18 320,00	18 320,00	4 525,00	4 525,00	0,00	0,00
2.2	Tlaková expanzná nádoba, objem 500l; 10 bar, - existujúca	ks	1			425,00	425,00	0,00	0,00
2.3	bar.; el. motor 1,5 kW; 3x400 V; 85 dB; pripoj 16x1,5;pripojovacia tlaková hadica k TN;	ks	1	1 310,00	1 310,00	352,00	352,00	0,00	0,00
2.4	Hygienické zabezpečenie vody dávkovaním NaClO vrátane dávkovacieho čerpadla a príslušných potrubných rozvodov a armatúr:	ks	1	2 225,00	2 225,00	415,00	415,00	0,00	0,00
	Súčet:				21 855,00		5 717,00		0,00
	Mimostavebná doprava				786,78				
	Presun hmôt do 500m						17,50		
	PPV						205,81		
	ZRN				22 641,78		5 940,31		
	VRN						653,43		
	Potrubia a armatúry								
2.5	Armatúry DN 100, DN 80, DN 50, DN 25, G1/2", a tlakomery	kpl.	1	1 546,00	1 546,00	45,00	45,00	0,00	0,00
2.6	Nerezové potrubia, DN 100,DN80, DN50, DN40, DN25, vrátane prírub a prírubových spojov, tlakové skúšky a čistenie potrubia	kpl.	1	3 631,50	3 631,50	2 959,00	2 959,00	0,00	0,00
2.7	Doplňkové konštrukcie	kpl.	50	1,95	97,50	0,60	30,00	0,00	0,00
	Dodávka				5 275,00				0,00
	Montáž						3 034,00		
	Dodávka a montáž spolu						8 309,00		
	PPV						332,36		
	ZRN						8 641,36		
	VRN						950,55		

ROZPOČET**Kostolná pri Dunaji - Rekonštrukcia VZ KD-1****Prevádzková budova VZ KD-1 - strojnotechnologická časť**

	ROZPOČET								
Por. Č.	Názov položky	mer. jedn.	množ stvo	Dodávka v EUR		Montáž		Hmotnosť (kg)	
				jednot. cena	celková cena	jedn. cena	celková cena	jednot.	celkov.
	Demontáž								
	Tlakové nádoby 2000 l, 500 l	kpl.	1			1 420,00	1 420,00	0,00	0,00
	Armatúry DN 80, DN 50	kpl.	1			52,00	52,00	0,00	0,00
	Potrubné rozvody DN 80, DN 40	kpl.	1			29,00	29,00	0,00	0,00
	Demontáže spolu:						1 501,00		0,00

ROZPOČET**Kostolná pri Dunaji - Rekonštrukcia VZ KD-1****Vodomerná šachta VZ KD-1 - strojnotechnologická časť**

ROZPOČET									
Por. Č.	Názov položky	mer. jedn.	množ stvo	Dodávka v EUR		Montáž		Hmotnosť (kg)	
				jednot. cena	celková cena	jedn. cena	celková cena	jednot.	celkov.
3.1	Potrubia a armatúry								
	Armatúry DN 100, vrátane vodomeru na studenú vodu DN 65, Nerezové potrubia, DN 100,DN65, vrátane prírub a prírubových spojov, tlakové skúšky a čistenie potrubia	kpl.	1	1 345,00	1 345,00	22,00	22,00	0,00	0,00
3.2	Doplňkové konštrukcie	kpl.	1	1 680,00	1 680,00	149,00	149,00	0,00	0,00
		kg	25	1,95	48,75	0,60	15,00	0,00	0,00
	Dodávka				3 073,75				0,00
	Montáž						186,00		
	Dodávka a montáž spolu						3 259,75		
	PPV						130,39		
	ZRN						3 390,14		
	VRN						372,92		
	Demontáž								
	Armatúry DN 100 a vodomer DN 80	kpl.	1			64,00	64,00	0,00	0,00
	Oceľové potrubie DN 100	kpl.	1			19,00	19,00	0,00	0,00
	Demontáže spolu:						83,00		0,00

E.1.1 KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1	JKSO	
Názov objektu	S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI	50693611	SK2120430411
Projektant	BANSKÉ PROJEKTY, spol. s r.o.		
Zhotoviteľ			
Spracoval	BIDOR, s r.o.		
	Rozpočet číslo	Dátum	CPV
		30.4.2020	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	10 705,29	9	Práce nadčas		0,00	14	GZS		0,00
2		Montáž	15 260,15	10	Bez pevnej podl.		0,00	15	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	4 757,60	11	Kultúrna pamiatka		0,00	16	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 456,47	12			0,00	17	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	426,65					18	Iné VRN		0,00
6		Montáž	1 033,13					19	VRN z rozpočtu		0,00
7		Nosný m.	0,00								
8	ZRN (r. 1-7)		33 639,29	13	DN (r. 9-12)			20	VRN (r. 14-19)		0,00
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnosť		0,00	23	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
		24	Súčet 8, 13, 20-23 33 639,29
Dátum a podpis	Pečiatka	25	DPH ##### % z 33 639,29 6 727,86
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 24-25) 40 367,15
		E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Dodávky zadávateľa 0,00
Zhotoviteľ		28	Kľzavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnenie + - 0,00
BIDOR, s r.o.			
Dátum a podpis Ing. Juraj Billy	Pečiatka		

E.1.1 REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1
 Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť
 Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.
 Dátum: 05 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	10 705,294	15 260,146	25 965,440	43,284	27,361
1	Zemné práce	16,244	3 117,424	3 133,668	0,039	2,102
2	Zakladanie	483,018	232,493	715,511	3,228	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	164,506	87,600	252,106	0,546	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	968,594	162,243	1 130,838	4,381	0,000
5	Komunikácie	388,315	129,346	517,661	9,091	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 512,039	3 604,834	7 116,873	23,092	0,000
8	Rúrové vedenie	4 498,462	1 150,006	5 648,468	2,650	0,060
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	674,115	5 054,142	5 728,257	0,258	25,200
99	Presun hmôt HSV	0,000	1 722,057	1 722,057	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	4 757,601	1 456,469	6 214,070	1,978	5,594
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	411,610	7,802	419,412	1,032	0,000
712	Izolácie striech, povlakové krytiny	542,686	698,417	1 241,103	0,113	5,500
713	Izolácie tepelné	683,323	92,908	776,231	0,084	0,000
762	Konštrukcie tesárske	151,766	143,744	295,510	0,107	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	121,178	178,561	299,739	0,023	0,094
766	Konštrukcie stolárske	2 271,219	157,456	2 428,675	0,475	0,000
769	Montáže vzduchotechnických zariadení	301,220	56,200	357,420	0,006	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	59,794	16,283	76,077	0,027	0,000
781	Obklady	214,805	105,098	319,904	0,111	0,000
M	Práce a dodávky M	426,653	1 033,129	1 459,782	0,234	0,000
777	Podlahy syntetické	150,851	122,714	273,565	0,008	0,000
783	Nátery	104,275	192,778	297,053	0,014	0,000
784	Maľby	171,527	717,637	889,164	0,212	0,000
Celkom bez DPH:		15 889,549	17 749,744	33 639,292	45,497	32,955

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				10 705,294	15 260,146	25 965,440		43,284
1		Zemné práce				16,244	3 117,424	3 133,668		0,039
1	111101101	Odstránenie travín s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	21,712	0,930	0,000	20,192	20,192	0,00000	0,000
		6,16*3,70+4,84*1,00-3,70*1,60		21,712						
2	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	5,000	11,600	0,000	58,000	58,000	0,00000	0,000
3	112201101	Odstránenie pŕov s vykpaním a premiestnením na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	1,000	29,900	0,360	29,540	29,900	0,00001	0,000
4	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	5,920	6,850	0,000	40,552	40,552	0,00000	0,000
		1,60*3,70		5,920						
5	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	5,920	14,990	0,000	88,741	88,741	0,00000	0,000
		1,60*3,70		5,920	0,000	0,000	0,000	0,000		
6	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	0,990	22,500	0,000	22,275	22,275	0,00000	0,000
		0,15*(4,84+6,16)*0,60 " pod nový okapový chodníček z kameniva okolo objektu		0,990						
7	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,600	59,200	0,000	272,320	272,320	0,00000	0,000
		2,00*1,00*2,30 " jama pre vsakovaciu šachtu		4,600						
8	132211121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	15,736	73,800	0,000	1 161,317	1 161,317	0,00000	0,000
		(3,70+5,20+4,41)*1,10*(1,00-0,15) " výkop mimo objektov		12,445						
		ČS		3,291						
		Súčet		15,736						
9	132211139	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	6,779	13,500	0,000	91,517	91,517	0,00000	0,000

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkov	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		(4,60+15,736)/3		6,779						
10	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia - pre všetky triedy	m3	11,253	17,980	0,000	202,329	202,329	0,00000	0,000
		(3,70+5,20+4,41)*1,10*0,60 " výkop mimo objektov		8,785						
		(0,48+1,88+0,90+0,48)*1,10*0,60 " časť výkopov v objekte ČS		2,468						
		Súčet		11,253						
11	174201205r	Zásyp nepoužívanej vodomernej šachty pre družstvo výkopovou zeminou	m3	6,000	53,280	0,000	319,680	319,680	0,00000	0,000
12	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	39,930	3,960	15,884	142,239	158,123	0,00097	0,039
		2*(3,70+5,20+4,41)*1,50		39,930						
13	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	39,930	2,250	0,000	89,843	89,843	0,00000	0,000
		2*(3,70+5,20+4,41)*1,50		39,930						
14	161101601	Vytiahnutie výkopku z priestoru pod podkladovým betónom podlahy z horn. 1-4 z hĺbky nad 1 do 2 m	m3	3,291	11,250	0,000	37,024	37,024	0,00000	0,000
		ČS		3,291	0,000	0,000	0,000	0,000		
15	162201211	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	6,582	3,980	0,000	26,196	26,196	0,00000	0,000
		2*(0,48+1,88+0,90+0,48)*1,10*(1,00-2*0,10) " výkop i spätný zásyp časti výkopov v objekte ČS		6,582						
16	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	13,999	1,380	0,000	19,319	19,319	0,00000	0,000
		(21,712*0,10)+3,521+4,60+15,736+3,291-(8,439+6,881)		13,999						
17	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	13,999	11,100	0,000	155,389	155,389	0,00000	0,000
		(21,712*0,10)+3,521+4,60+15,736+3,291-(8,439+6,881)		13,999						
18	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	3,297	3,400	0,000	11,210	11,210	0,00000	0,000
		0,99+4,60+15,736+3,291-(8,439+6,881+6,00)		3,297						
19	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	46,158	0,380	0,000	17,540	17,540	0,00000	0,000

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
14*3,297				46,158						
20	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,275	12,850	0,000	67,784	67,784	0,00000	0,000
3,297*1,60				5,275						
21	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	8,439	26,150	0,000	220,680	220,680	0,00000	0,000
(3,70+5,20+4,41)*1,10*0,45 " výkop mimo objektov				6,588						
(0,48+1,88+0,90+0,48)*1,10*0,45 " časť výkopov v objekte ČS				1,851						
Súčet				8,439						
22	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,881	3,450	0,000	23,739	23,739	0,00000	0,000
(2,00*1,00*2,30)-3,14 " zásyp jamy s odpočtom skruže				1,460						
(3,70+5,20+4,41)*1,10*(1,00-0,10-0,45-0,15) " zásyp mimo objektov bez lôžka a obsypu				4,392						
(0,48+1,88+0,90+0,48)*1,10*(1,00-0,10-0,45-2*0,10) " zásyp výkopov v objekte ČS bez lôžka, obsypu a dobetónovaných vrstiev				1,029						
Súčet				6,881						
2 Zakladanie						483,018	232,493	715,511	3,228	
23	242811162	Montáž novej hlavy studňovej zárubnice z nerezovej rúry DN 250 vrátane kotvejnej platne	ks	1,000	65,800	11,198	54,602	65,800	0,00104	0,001
24	142120002100	Rúra oceľová bezšvová nerezová d 273,0 mm, hr. steny 10,0 mm dĺžka 500 mm s nerezovou kotviacou platňou 600x600x20 mm vrátane spojovacieho materiálu	ks	1,000	311,000	311,000	0,000	311,000	0,01901	0,019
25	271571111	Vankúše zhutnené pod podkladový betón a základ pod stroje zo štrkopiesku	m3	0,496	49,200	14,906	9,497	24,403	2,06640	1,025
(1,60*1,60+1,10*0,80+1,52*1,00)*0,10				0,496						
26	567114211	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	0,360	57,600	16,174	4,562	20,736	0,22377	0,081
1,80*1,80*0,10+0,60*0,60*0,10				0,360						

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
27	278381165	Základ pod stroje (ventilátory, čerpadlá, ohrievače, atď.), betón prostý tr. C 30/37 vrátane debnenia, omietky, poteru, otvorov, plochy do 2 m2	m3	0,768	345,000	105,756	159,204	264,960	2,70278	2,076
		1,60*1,60*0,30		0,768						
28	631362422	Výstuž mazanín z betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	7,490	3,820	23,984	4,628	28,612	0,00352	0,026
		2*(1,60*1,60)+1,00*(1,52+0,85)		7,490						
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					164,506	87,600	252,106	0,546	
29	342273150	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (150x250x500)	m2	4,492	31,330	103,153	37,581	140,734	0,11124	0,500
		2,10*2,92-0,80*2,05		4,492						
30	317166152	Samonosný preklad PORFIX, šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	1,000	20,850	17,777	3,073	20,850	0,03448	0,034
31	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	3,790	10,850	19,984	21,137	41,122	0,00008	0,000
		2,92+2,92-2,05		3,790						
32	319232111	Zamurovanie pôvodných veľkých prestupov v šachtách cementopieskovými nenasiakavými tehľami na vodotesnú maltu	m2	0,500	98,800	23,591	25,809	49,400	0,02240	0,011
4	Vodorovné konštrukcie					968,594	162,243	1 130,838	4,381	
33	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,875	48,980	52,102	39,735	91,838	1,89077	3,545
		(3,70+5,20+4,41)*1,10*0,10 " lôžko vo výkope mimo objektov		1,464						
		(0,48+1,88+0,90+0,48)*1,10*0,10 " lôžko v časti výkopov v objekte ČS		0,411						
		Súčet		1,875						
34	245111112	Osadenie prefabrikovanej krycej dosky vodoromnej šachty na vodotesnú maltu s vyškárovaním	ks	1,000	143,000	20,492	122,508	143,000	0,09569	0,096

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
35	594350007900	Stropná doska železobetónová pre vodomernú šachtu rozmer 2000x2870x150mm s otvorom pre poklop 750x850mm	ks	1,000	896,000	896,000	0,000	896,000	0,74000	0,740
				0,99009900990099 * 1,01	1,000					
5 Komunikácie						388,315	129,346	517,661	9,091	
36	564730211	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	11,400	5,980	57,376	10,796	68,172	0,19900	2,269
				3,70*2,00 " pod spevnenú plochu pred objektom	7,400					
				2,00*2,00 " pod bet. skruže vo vsakovacej jame	4,000					
				Súčet	11,400					
37	581120215	Kryt cementobetónový hr. 150 mm, dobetónovaná spevnená plocha pred objektom	m2	7,400	24,500	120,146	61,154	181,300	0,34917	2,584
				3,70*2,00	7,400					
38	919716111	Oceľová výstuž cementobet. krytu zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	0,039	1 305,000	42,496	8,399	50,895	1,02645	0,040
				7,40*0,00527	0,039					
39	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	21,760	1,360	2,655	26,938	29,594	0,00028	0,006
				4,84+2*0,60+2*5,16-2,00 " okapový chodníček okolo objektu	14,360					
				3,70*2,00 " do podlažia pod spevnenú plochu pred objektom	7,400					
				Súčet	21,760					
40	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 200, šírka 0,7-1,2 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m2	26,112	0,820	21,412	0,000	21,412	0,00020	0,005
				4,84+2*0,60+2*5,16-2,00 " okapový chodníček okolo objektu	14,360					
				3,70*2,00 " do podlažia pod spevnenú plochu pred objektom	7,400					
				Súčet	21,760					
41	564751111	Kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm okapový chodník	m2	14,360	11,580	144,230	22,059	166,289	0,29160	4,187
				4,84+2*0,60+2*5,16-2,00 " okapový chodníček okolo objektu	14,360					

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						3 512,039	3 604,834	7 116,873		23,092
42	611421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	1,500	8,990	0,990	12,495	13,485	0,02088	0,031
43	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	5,000	4,250	1,792	19,458	21,250	0,01119	0,056
44	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien a dverí	m	4,844	20,500	4,365	94,937	99,302	0,00280	0,014
		2*(0,97+2*0,86)*0,20 " okolo okna z vnútornej i vonkajšej strany		1,076						
		2*(0,96+2*0,88)*0,20 " okolo okna z vnútornej i vonkajšej strany		1,088						
		2*(1,60+2*1,95)*0,20 " okolo vchodových dverí z vnútornej i vonkajšej strany		2,200						
		(0,80+2*2,00)*0,10 " okolo vnútorných dverí		0,480						
		Súčet		4,844						
45	622460151	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	58,570	5,950	63,698	284,794	348,492	0,00493	0,289
		2*(4,84+5,16)*3,00		60,000						
		-1,95*1,60+2*(0,88*0,96) " odpočet otvorov		-1,430						
		Súčet		58,570						
46	622460244	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 25 mm	m2	58,570	17,580	410,412	619,248	1 029,661	0,03938	2,306
		2*(4,84+5,16)*3,00		60,000						
		-1,95*1,60+2*(0,88*0,96) " odpočet otvorov		-1,430						
		Súčet		58,570						
47	622460251	Vonkajšia omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	58,570	7,850	64,206	395,568	459,775	0,00472	0,276
		2*(4,84+5,16)*3,00		60,000						
		-1,95*1,60+2*(0,88*0,96) " odpočet otvorov		-1,430						
		Súčet		58,570						

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Miesto:

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
48	612481031	Rohový podomietkový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	23,000	2,050	31,349	15,801	47,150	0,00191	0,044
		4*3,00+2*2,00+1,60+6*0,90		23,000						
49	625259392	Kontaktný zatepľovací systém, obklad strešných ríms z XPS hr. 30 mm	m2	5,811	29,880	58,220	115,412	173,633	0,01054	0,061
		(5,16+2*0,25)*(0,25+0,20)		2,547						
		(4,84+0,2+0,40)*(0,40+0,20)		3,264						
		Súčet		5,811						
50	283410011000	Profil rohový PVC LK-VH s okapovým nosom na rímasy, integrovanou sklotextilnou mriežkou 100x100 mm, dĺ. 2500 mm	m	11,100	0,990	10,989	0,000	10,989	0,00011	0,001
		5,16+2*0,25		5,660						
		4,84+0,2+0,40		5,440						
		Súčet		11,100						
51	622491305	Náter fasádny tekutý penetračný podkladný	m2	64,381	2,980	71,696	120,159	191,855	0,00015	0,010
		2*(4,84+5,16)*3,00 " plochy vonkajších stien		60,000						
		-1,95*1,60+2*(0,88*0,96) " odpočet otvorov		-1,430						
		(5,16+2*0,25)*(0,25+0,20) " rímasy		2,547						
		(4,84+0,2+0,40)*(0,40+0,20) " rímasy		3,264						
		Súčet		64,381						
52	622464542	Vonkajšia omietka stien silikónová tenkovrstvová, roztieraná strednozrná	m2	52,381	18,680	570,495	407,982	978,477	0,00338	0,177
		2*(4,84+5,16)*(3,00-0,60) " plochy vonkajších stien bez sokla budovy		48,000						
		-1,95*1,60+2*(0,88*0,96) " odpočet otvorov		-1,430						
		(5,16+2*0,25)*(0,25+0,20) " rímasy		2,547						
		(4,84+0,2+0,40)*(0,40+0,20) " rímasy		3,264						
		Súčet		52,381						
53	622465112	Vonkajšia soklová omietka stien, mramorové zrná, weber.pas marmolit, strednozrná	m2	11,040	26,680	211,862	82,686	294,547	0,00618	0,068
		2*(4,84+5,16)*0,60 " plocha vonkajších stien - sokel budovy		12,000						

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Miesto:

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		-1,60*0,60 " odpočet časti dverového otvoru		-0,960						
		Súčet		11,040						
54	631571111	Doplnenie vnútorného násypu podláh štrkopieskom so zhutnením a urovaním povrchu	m3	0,392	49,800	10,927	8,595	19,522	2,00400	0,786
		0,10*(0,90*1,15+1,88*1,00+0,80*0,40+0,80*0,85)		0,392						
55	631312121	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom o ploche 1-4 m2 a hr.do 80 mm	m3	3,915	138,500	320,776	221,452	542,228	2,09525	8,203
		0,90*1,15+1,88*1,00+0,80*0,40+0,80*0,85 " pôvodný cem. poter		3,915						
56	631312131	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche 1-4 m2 a hr.do 240 mm	m3	3,915	129,900	307,625	200,933	508,559	2,09525	8,203
		betón		3,915						
57	632452254	Cementový spádovaný poter premenlivej hr. 100-50mm, pevnosti v tlaku 25 MPa s vodotesnou prísadou	m2	13,736	54,600	570,199	179,787	749,986	0,14678	2,016
		4,20*3,88-1,60*1,60		13,736						
58	632452300	Cementový spádovaný poter pevnosti v tlaku 30 MPa v studni s jamkou na osadenie čerpadla, premenlivej hrúbky 200 - 300 mm s vodotesnou prísadou	m2	1,515	88,900	106,675	28,008	134,684	0,20085	0,304
		1,50*1,10-0,12*0,12*3,14-0,30*0,30		1,515						
59	632001021	Zhotovenie okrajovej dilatlačnej pásky z PE	m	22,560	0,180	0,000	4,061	4,061	0,00000	0,000
		4*1,60+2*(3,88+4,20)		22,560						
60	283320005100	Okrajová dilatlačná páska PE RST120/10 mm s fóliou na oddiľtovanie poterov od stenových konštrukcií, BAUMIT	m	22,560	0,820	18,499	0,000	18,499	0,00020	0,005
61	632311001	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	13,736	2,050	3,960	24,199	28,159	0,00000	0,000
		4,20*3,88-1,60*1,60		13,736						
62	627471171	Reprofilácia spojenia mostíka stien, podláh a podhľadov v šachtách sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 1 mm	m2	28,713	18,800	222,652	317,152	539,804	0,00122	0,035
		2*(1,50+2,37)*1,70+2,37*1,50 " steny a dno vodomernej šachty		16,713						
		2*(1,50+1,00)*2,00+1,50*1,00+1,00*0,50 " steny, dno a časť stropu studňovej šachty		12,000						

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Miesto:

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
Súčet				28,713						
63	627471531	Ochrana výstuže podláh a mostovky zo sanačnej reprofilačnej malty, 1 vrstva hr. 1 mm	m2	2,000	19,900	21,765	18,035	39,800	0,00212	0,004
64	627471332	Vyrovnanie vodorovných plôch v šachtách stierkou zo sanačnej reprofilačnej malty, 1 vrstva hr. 4 mm	m2	6,205	21,050	63,783	66,832	130,615	0,00676	0,042
1,50*1,10+2,37*1,50+1,00				6,205						
65	627471352	Vyrovnanie zvislých plôch v šachtách stierkou zo sanačnej reprofilačnej malty, 1 vrstva hr. 4 mm	m2	23,158	16,250	213,880	162,438	376,318	0,00640	0,148
2*(1,50+2,37)*1,70 " steny vodomernej šachty				13,158						
2*(1,50+1,00)*2,00 " steny studňovej šachty				10,000						
Súčet				23,158						
66	711712013	Utesnenie trhlín a škár betónových konštrukcií šacht kryštalicou izoláciou	m	5,000	32,500	151,222	11,278	162,500	0,00250	0,013
67	627471951	Príplatok pri reprofilácii bet. povrchov zvislých sanačnou maltou pri práci v uzavretom priestore	m2	28,713	6,740	0,000	193,526	193,526	0,00000	0,000
2*(1,50+2,37)*1,70+2,37*1,50 " steny a dno vodomernej šachty				16,713						
2*(1,50+1,00)*2,00+1,50*1,00+1,00*0,50 " steny, dno a časť stropu studňovej šachty				12,000						
Súčet				28,713						
8 Rúrové vedenie						4 498,462	1 150,006	5 648,468	2,650	
68	721213012	Montáž podlahového vpustu s odtokom DN 110	ks	1,000	16,850	2,769	14,081	16,850	0,00046	0,000
69	286630038800	Podlahový polymérbetónový vpust s odtokom DN 110 a kompozitovou mrežou 350x350mm	ks	1,000	159,500	159,500	0,000	159,500	0,00150	0,002
70	871266000	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 110	m	4,000	0,580	0,194	2,126	2,320	0,00001	0,000
71	286110005900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 110, dĺ. 5 m	ks	4,000	21,250	85,000	0,000	85,000	0,00609	0,024
20 * 0,2				4,000						

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
72	286510003300	Koleno PVC-U, DN 110x30° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	1,000	1,460	1,460	0,000	1,460	0,00027	0,000
		5 * 0,2		1,000						
73	283290004900	Tesniaci límec pre potrubie d 110 mm (pol.č. 2.09+2.10)	ks	10,000	81,560	815,600	0,000	815,600	0,00050	0,005
		50 * 0,2		10,000						
74	286510003600	Koleno PVC-U, DN 110x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	1,000	1,850	1,850	0,000	1,850	0,00039	0,000
		5 * 0,2		1,000						
75	551510000700	Žabia klapka koncová HL710.0, DN 110, automatická nerezová klapka, čistiaci otvor, hrdlo pre plastové potrubie, proti vzdutej vode	ks	1,000	155,696	155,696	0,000	155,696	0,00083	0,001
		5 * 0,2		1,000						
76	871271230	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného elektrotvarovkami D 110x10,0 mm	m	24,000	0,510	0,000	12,240	12,240	0,00000	0,000
77	286130018500	Rúra dvojvrstvová SafeTech RC na pitnú vodu SDR17, 110x6,6x12 m, materiál: PE 100 RC	m	24,000	17,960	431,040	0,000	431,040	0,00318	0,076
78	286530227700	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 110 mm	ks	10,000	18,850	188,500	0,000	188,500	0,00067	0,007
79	877271068	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	12,000	18,850	0,000	226,200	226,200	0,00000	0,000
80	286530232500.1	Elektrokoleno 30° PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 110 mm	ks	4,000	56,850	227,400	0,000	227,400	0,00097	0,004
81	286530232500	Elektrokoleno 45° PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 110 mm	ks	2,000	56,850	113,700	0,000	113,700	0,00097	0,002
82	286530234000	Elektrokoleno 90° PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 110 mm	ks	2,000	53,800	107,600	0,000	107,600	0,00126	0,003
83	286530238500	Elektroredukcia PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 110-90 mm	ks	1,000	29,170	29,170	0,000	29,170	0,00066	0,001
84	286530154000	Lemový nákrúžok s integrovanou točivou prírubou EFL PE 100 SDR 17 D/DN 110/100, FRIALEN	ks	3,000	199,750	599,250	0,000	599,250	0,00331	0,010
85	877251066	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 90 mm	ks	1,000	7,680	0,000	7,680	7,680	0,00000	0,000

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkov	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
86	286530153900	Lemový nákrúžok s integrovanou točivou prírubou EFL PE 100 SDR 17 D/DN 90/80, FRIALEN	ks	1,000	151,100	151,100	0,000	151,100	0,00254	0,003
87	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	28,000	0,650	0,409	17,791	18,200	0,00000	0,000
88	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	28,000	4,850	1,794	134,006	135,800	0,00000	0,000
89	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	224,500	78,186	370,814	449,000	0,01583	0,032
90	894302134.1	Zhotovenie novej stropnej obruby studňovej šachty zo železobetónu tr. C 30/37 vrátane debnenia a oddebnenia	m3	0,360	335,700	92,556	28,296	120,852	2,34534	0,844
4*(1,00*0,30*0,30)				0,360						
91	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	2,000	26,800	1,398	52,202	53,600	0,01656	0,033
92	592240001900	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/9 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x1000x90 mm	ks	1,000	89,980	89,980	0,000	89,980	0,74000	0,740
0,99009900990099 * 1,01				1,000						
93	592240004500	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	1,000	7,050	7,050	0,000	7,050	0,00200	0,002
94	592240001400	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/9 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,000	75,800	75,800	0,000	75,800	0,49000	0,490
0,99009900990099 * 1,01				1,000						
95	899304111	Osadenie poklopu železobetónového akejkoľvek hmotnosti	ks	1,000	24,260	0,243	24,017	24,260	0,00630	0,006
96	592240008200	Poklop BEGU betón - liatina 1000 PL600/B125 pre zaťaženie do 12,5 t pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	1,000	210,900	210,900	0,000	210,900	0,06900	0,069
97	899102111	Osadenie poklopu kompozitového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	2,000	27,800	0,583	55,017	55,600	0,00630	0,013
98	552410002600r	Poklop kompozitový vodotesný, pochôdzny vrátane rámu a vetracej hlavoce, uzamykateľný rozmer plochy do 1,0 m2	ks	2,000	344,650	689,300	0,000	689,300	0,03500	0,070
99	899501411	D+ M stúpadiel na chemickú kotvu do šacht, liatinové vidlicové poplastované s vyvrtaním otvoru v betóne -0,004t	ks	15,000	13,950	66,550	142,700	209,250	0,01250	0,188

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkov	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
100	452112211	Osadenie rámu s mrežou v spádovanom poteri studňovej šachty výšky do 100 mm	ks	1,000	7,850	2,616	5,234	7,850	0,00660	0,007
101	552410003200	Mreža kompozitová štvorcová 350x350 mm s rámom	ks	1,000	85,600	85,600	0,000	85,600	0,01520	0,015
		0,99009900990099 * 1,01		1,000						
102	899712111	Oznamovacia smaltovaná tabuľka vodárenského objektu na murive	ks	1,000	28,790	8,454	20,336	28,790	0,00026	0,000
103	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	24,000	1,320	13,258	18,422	31,680	0,00008	0,002
104	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	24,000	0,950	3,956	18,844	22,800	0,00010	0,002
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				674,115	5 054,142	5 728,257		0,258
105	938909311	Odstránenie machu, lišajníkov a hlineného nánosu, z povrchu betónového krytu pred objektom	m2	27,632	0,038	0,000	1,050	1,050	0,00000	0,000
		6,16*3,70+4,84*1,00 " spevnená plocha pred objektom		27,632						
106	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním tlakovou vodou	m2	56,345	5,860	6,732	323,449	330,182	0,00000	0,000
		6,16*3,70+4,84*1,00 " spevnená plocha pred objektom		27,632						
		2*(1,50+2,37)*1,70+2,37*1,50 " steny a dno vodomernej šachty		16,713						
		2*(1,50+1,00)*2,00+1,50*1,00+1,00*0,50 " steny, dno a časť stropu studňovej šachty		12,000						
		Súčet		56,345						
107	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	14,230	19,650	118,745	160,875	279,620	0,00007	0,001
		2*1,88+1,00+1,75+1,05+1,15+0,90+3*0,85+0,47+0,80+2*0,40		14,230						
108	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, - 2,40000t	m3	0,861	219,800	0,000	189,248	189,248	0,00000	0,000
		2,00*2,87*0,15 " pôvodný strop vodomernej šachty		0,861						
109	411354171	Podporná konštrukcia stropu v.š. pred vybúraním pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	3,555	6,640	2,534	21,071	23,605	0,00228	0,008
		2,37*1,50		3,555						
110	411354172	Podporná konštrukcia stropu v.š. po vybúraní pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	3,555	1,680	0,000	5,972	5,972	0,00000	0,000

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: SO 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		2,37*1,50		3,555						
111	965042131	Búranie podkladov z bet. mazanín hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 - 2,20000t	m3	3,915	116,360	0,000	455,549	455,549	0,00000	0,000
		0,90*1,15+1,88*1,00+0,80*0,40+0,80*0,85 " pôvodný cem. poter v ČS		3,915						
112	965042231	Búranie podkladov z bet. mazanín hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 - 2,20000t	m3	3,915	98,350	0,000	385,040	385,040	0,00000	0,000
		0,90*1,15+1,88*1,00+0,80*0,40+0,80*0,85 " pôvodný podkladový betón v ČS		3,915						
113	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	3,915	43,150	0,000	168,932	168,932	0,00000	0,000
		betón		3,915						
114	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	0,392	11,600	0,000	4,547	4,547	0,00000	0,000
		0,10*(0,90*1,15+1,88*1,00+0,80*0,40+0,80*0,85) " násyp pod mazaninami zo štrkopiesku		0,392						
115	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	7,200	4,770	0,000	34,344	34,344	0,00000	0,000
		2*(1,60+2,00)		7,200						
116	968071126	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	2,000	1,240	0,000	2,480	2,480	0,00000	0,000
117	968072244	Vybúranie kovových okenných mreží vrátane rámov plochy do 1 m2, - 0,06500t	m2	1,690	14,360	0,000	24,268	24,268	0,00000	0,000
		2*(0,96*0,88)		1,690						
118	330540308	Rezanie plechu plameňom ručné pri opravách technologických zariadení hrúbka plechu do 10 mm	m	1,256	6,890	0,591	8,063	8,654	0,00000	0,000
		0,40*3,14 " odrezanie pôvodnej kovovej zárubnice v studňovej šachte		1,256						
119	971036016	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 170 mm do stien - murivo tehlové -0,00036t	cm	96,000	1,230	79,252	38,828	118,080	0,00003	0,003
		2*48,00 " odvetranie miestnosti chlôrovne		96,000						
120	971036019	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 225 mm do stien - murivo tehlové -0,00064t	cm	96,000	1,950	127,010	60,190	187,200	0,00003	0,003
		2*48,00 " odvetranie miestnosti ČS		96,000						

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
121	971056014	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stien - železobetónových -0,00042t	cm	120,000	1,350	103,478	58,522	162,000	0,00003	0,004
		2*60,00 " pre HDPE vodovodné potrubie v základoch		120,000						
122	971056017	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 180 mm do stien - železobetónových -0,00061t	cm	60,000	0,960	38,842	18,758	57,600	0,00003	0,002
		1*60,00 " pre PVC odpadové potrubie v základoch		60,000	1,420					
123	976044211	Vybúranie obrúb muriva šachtiet, -0,07400t	m	4,000	9,500	0,000	38,000	38,000	0,00000	0,000
		4*1,00 " pôvodná zvetraná obruba studňovej šachty		4,000						
124	976083141	Vybúranie kovových stúpadiel z muriva betónového, -0,01000t	ks	16,000	3,560	0,000	56,960	56,960	0,00000	0,000
125	359901111r	Vyčistenie pôvodnej studňovej a vodomernej šachty od nečistôt, stavebnej suty a kalu po otryskaní vodou	m2	28,713	3,980	0,000	114,278	114,278	0,00000	0,000
		2*(1,50+2,37)*1,70+2,37*1,50 " steny a dno vodomernej šachty		16,713						
		2*(1,50+1,00)*2,00+1,50*1,00+1,00*0,50 " steny, dno a časť stropu studňovej šachty		12,000						
		Súčet		28,713						
126	976085311	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	3,000	2,900	0,000	8,700	8,700	0,00000	0,000
127	978015391	Otlčenie omietok vonkajších s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	58,570	2,880	0,000	168,682	168,682	0,00000	0,000
		2*(4,84+5,16)*3,00		60,000						
		-1,95*1,60+2*(0,88*0,96) " odpočet otvorov		-1,430						
		Súčet		58,570						
128	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	13,000	1,460	0,000	18,980	18,980	0,00000	0,000
129	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr do DN 100, -0,01492t	m	8,000	5,870	0,000	46,960	46,960	0,00000	0,000
130	724121812	Demontáž čerpadla vodovodného stojanového do 15 m, -0,09540t	súb.	1,000	19,900	0,000	19,900	19,900	0,00000	0,000
131	724311819	Demontáž tlakovej nádrže nad 1500 do 5000 l, -0,62300t	súb.	1,000	71,200	0,000	71,200	71,200	0,00000	0,000
132	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	110,864	3,980	192,191	249,048	441,239	0,00192	0,213

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
2*(4,84+5,16)*3,20+2*(3,88+4,20)*2,90				110,864						
133	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	32,894	11,380	0,000	374,334	374,334	0,00000	0,000
27,30+5,594 " suť s HSV i PSV prác spolu				32,894						
134	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	32,894	4,680	0,000	153,944	153,944	0,00000	0,000
27,30+5,594 " suť s HSV i PSV prác spolu				32,894						
135	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,894	13,050	0,000	429,267	429,267	0,00000	0,000
27,30+5,594 " suť s HSV i PSV prác spolu				32,894						
136	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	460,516	0,360	0,000	165,786	165,786	0,00000	0,000
14*(27,30+5,594) " suť s HSV i PSV prác spolu				460,516						
137	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	31,227	31,400	0,000	980,528	980,528	0,00000	0,000
32,894-0,311-1,356				31,227						
138	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	0,311	35,220	0,000	10,953	10,953	0,00000	0,000
139	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	1,356	13,850	0,000	18,781	18,781	0,00000	0,000
140	953941611	Osadenie konzoly v murive tehlovom	ks	2,000	8,560	0,324	16,796	17,120	0,00400	0,008
141	953941621	Osadenie konzoly v murive betónovom	ks	4,000	9,650	0,513	38,087	38,600	0,00400	0,016
142	952901110	Kompletné vyčistenie objektov po ukončení prác	m2	21,501	5,380	3,904	111,771	115,675	0,00003	0,001
3,88*4,20+1,50*1,10+1,50*2,37				21,501						
99 Presun hmôt HSV						0,000	1 722,057	1 722,057	0,000	
143	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	42,678	40,350	0,000	1 722,057	1 722,057	0,00000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						4 757,601	1 456,469	6 214,070	1,978	
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						411,610	7,802	419,412	1,032	

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Miesto:

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
144	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	3,915	0,190	0,000	0,744	0,744	0,00000	0,000
		0,90*1,15+1,88*1,00+0,80*0,40+0,80*0,85 " náter na doplnený podkladový betón		3,915						
145	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v 9kg bandaske	ks	1,000	31,850	31,850	0,000	31,850	1,00000	1,000
		3333,33333333333 * 0,0003		1,000						
146	711111011	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovou suspenziou za studena	m2	3,915	0,250	0,000	0,979	0,979	0,00000	0,000
		0,90*1,15+1,88*1,00+0,80*0,40+0,80*0,85 " náter na doplnený podkladový betón		3,915						
147	245610002600	Stierka Sika Igliflex-201, 2-zložková na báze polymérmi modifikovanej bituménovej emulzie, 32 kg	kg	4,370	13,680	59,782	0,000	59,782	0,00100	0,004
		3,97272727272727 * 1,1		4,370						
148	711113220	Zhotovenie náteru kryštalicou izoláciou Xypex na ploche vodorovnej	m2	27,632	0,220	0,000	6,079	6,079	0,00000	0,000
		6,16*3,70+4,84*1,00 " ochranný a spevňujúci náter bet. plochy pred objektom		27,632						
149	245640000300	Náter izolačný XYPEX CONCENTRATE XC5, kryštalická izolácia	kg	27,632	11,580	319,979	0,000	319,979	0,00100	0,028
712 Izolácie striech, povlakové krytiny						542,686	698,417	1 241,103		0,113
150	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	31,073	2,990	0,000	92,908	92,908	0,00000	0,000
		(5,16+2*0,25)*(4,84+0,25+0,40)		31,073						
151	712990813	Odstránenie násypu z plochých striech do 10st. hr. nad 50 do 100mm, -0,16700t	m2	31,073	3,390	0,000	105,337	105,337	0,00000	0,000
		(5,16+2*0,25)*(4,84+0,25+0,40)		31,073						
152	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	31,073	0,850	0,704	25,708	26,412	0,00000	0,000
		(5,16+2*0,25)*(4,84+0,25+0,40)		31,073						
153	283230007300	Parozábrana FATRAFOL Fatrapar E, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	35,734	0,660	23,584	0,000	23,584	0,00019	0,007

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: SO 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
(5,16+2*0,25)*(4,84+0,25+0,40)				31,073						
154	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	31,073	4,990	0,000	155,054	155,054	0,00000	0,000
(5,16+2*0,25)*(4,84+0,25+0,40)				31,073						
155	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	37,288	8,050	300,168	0,000	300,168	0,00190	0,071
(5,16+2*0,25)*(4,84+0,25+0,40)				31,073						
156	712973830	poplastovanou odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	5,660	17,880	30,885	70,316	101,201	0,00027	0,002
5,16+2*0,25				5,660						
157	712973890	Detaily k termoplastom všeobecne, opiečkovanie okraja poplastovaným odkvapovým plechom z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	16,640	19,600	111,231	214,913	326,144	0,00030	0,005
5,16+2*0,25+2*(4,84+0,25+0,40)				16,640						
158	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	62,146	0,550	0,000	34,180	34,180	0,00000	0,000
(5,16+2*0,25)*(4,84+0,25+0,40) " pod parotesnú zábranu strechy				31,073						
(5,16+2*0,25)*(4,84+0,25+0,40) " pod hydroizolačnú strešnú fóliu				31,073						
Súčet				62,146						
159	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná	m2	71,468	1,065	76,113	0,000	76,113	0,00040	0,029
(5,16+2*0,25)*(4,84+0,25+0,40) " pod parotesnú zábranu strechy				31,073						
(5,16+2*0,25)*(4,84+0,25+0,40) " pod hydroizolačnú strešnú fóliu				31,073						
Súčet				62,146						
713 Izolácie tepelné				683,323		92,908		776,231	0,084	
160	713170150	Montáž spádového klinu z XPS na strechu ČS s položením voľne	m2	31,073	2,990	0,000	92,908	92,908	0,00000	0,000
(5,16+2*0,25)*(4,84+0,25+0,40)				31,073						
161	283720001800.1	Spádový klin premenlivej výšky 40-150 mm z extrudovaného polystyrénu XPS (styroduro) hr. 80 mm	m2	31,694	21,560	683,323	0,000	683,323	0,00265	0,084

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		(5,16+2*0,25)*(4,84+0,25+0,40)		31,073						
762	Konštrukcie tesárske					151,766	143,744	295,510		0,107
162	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	21,580	6,860	4,753	143,286	148,039	0,00026	0,006
		2*(5,13+5,66) " fošňový rám po obvode strechy pre kotvenie klampiarských prvkov zhotovený v spáde podľa spádových klinov		21,580						
163	605110000700	Fošne zo smrekú neopracované neomietané akosť I hr.50 mm, š. 120 mm	m3	0,142	349,800	49,672	0,000	49,672	0,55000	0,078
		2*(5,13+5,66)*0,12*0,05 " fošňový rám po obvode strechy pre kotvenie klampiarských prvkov		0,129						
164	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazanú obvodovú konštrukciu plochej strechy, klince, Pz oceľové uholníky, vruty, chemické kotvy apod.	súb.	1,000	97,800	97,342	0,458	97,800	0,02310	0,023
764	Konštrukcie klampiarske					121,178	178,561	299,739		0,023
165	764322830	Demontáž odkvapov na strechách okapového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	5,660	0,650	0,000	3,679	3,679	0,00000	0,000
		5,16+2*0,25		5,660						
166	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	5,660	1,150	0,000	6,509	6,509	0,00000	0,000
		5,16+2*0,25		5,660						
167	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	6,000	0,660	0,000	3,960	3,960	0,00000	0,000
168	764391840	Demontáž ostatných strešných prvkov záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 400 a 500 mm, -0,00250t	m	16,640	0,770	0,000	12,813	12,813	0,00000	0,000
		5,16+2*0,25+2*(4,84+0,25+0,40)		16,640						
169	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	1,800	1,450	0,000	2,610	2,610	0,00000	0,000
		2*0,90		1,800						
170	764454802	0,00285t	m	3,000	0,870	0,000	2,610	2,610	0,00000	0,000

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkov	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
171	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	5,200	28,300	61,737	85,423	147,160	0,00245	0,013
172	764410440	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	1,930	17,460	13,468	20,230	33,698	0,00225	0,004
				0,96+0,97	1,930					
173	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	3,000	28,900	45,973	40,727	86,700	0,00202	0,006
766		Konštrukcie stolárske			2 271,219	157,456	2 428,675	0,475		
174	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	7,340	12,150	13,369	75,812	89,181	0,00021	0,002
				2*(0,86+0,97)+2*(0,88+0,96)	7,340					
175	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	7,340	1,680	12,331	0,000	12,331	0,00010	0,001
				2*(0,86+0,97)+2*(0,88+0,96)	7,340					
176	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	7,340	0,590	4,331	0,000	4,331	0,00010	0,001
				2*(0,86+0,97)+2*(0,88+0,96)	7,340					
177	611410001200	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 860x970 mm, izolačné dvojsklo 5 komorový profil, sieťka proti hmyzu	ks	1,000	163,500	163,500	0,000	163,500	0,04300	0,043
178	611410001200.1	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 880x960 mm, izolačné dvojsklo 5 komorový profil, sieťka proti hmyzu	ks	1,000	146,800	146,800	0,000	146,800	0,04300	0,043
179	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	12,500	9,870	53,891	69,484	123,375	0,00042	0,005
				2*(1,60+1,95)+2*(0,70+2,00)	12,500					
180	611730000100.1	Vchodové dvojkrídlové plné plastové dvere biele vrátane zárubne a kovania, šxv 1600x1950 mm, 5 komorový systém izolačné biela výplň 1.1 W/(m2.K)	ks	1,000	1 425,000	1 425,000	0,000	1 425,000	0,33000	0,330
181	611420000100	Dvere plastové otváracé, vxš 2000x700 mm vrátane zárubne a kovania	ks	1,000	362,000	362,000	0,000	362,000	0,04602	0,046
182	283410005100	Profil okenný APU 6 mm + tkanina, dl. 2,5 m, PCI	m	27,512	1,690	46,495	0,000	46,495	0,00007	0,002

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: SO 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		2*(0,972*0,86)+2*(0,96+2*0,88) " ku oknám z int. aj ext. strany		7,112						
		2*(1,60+2*1,95)+2*(0,70+2*2,00) " ku dverám z oboch strán		20,400						
		Súčet		27,512						
183	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,000	7,660	3,160	12,160	15,320	0,00025	0,001
184	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná biela	m	1,930	19,120	36,902	0,000	36,902	0,00114	0,002
		0,97+0,96		1,930						
185	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela	ks	4,000	0,860	3,440	0,000	3,440	0,00010	0,000

769 Montáže vzduchotechnických zariadení 301,220 56,200 357,420 0,006

186	769011010	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 150	ks	1,000	18,650	0,000	18,650	18,650	0,00000	0,000
187	429110011300	Ventilátor plastový malý, axiálny, tichý DN 150 mm (typ HEF, 280m3/h, 35W, 230V, REB1, DT3, RKK, IP44)	ks	1,000	148,000	148,000	0,000	148,000	0,00065	0,001
188	769021223	Montáž ohybnej PVC hadice priemeru 150 mm	m	1,000	3,650	0,000	3,650	3,650	0,00000	0,000
189	429840010800	Hadica ohybná PVC GREYFLEX 160, ELEKTRODESIGN	m	1,000	7,680	7,680	0,000	7,680	0,00006	0,000
190	769021226	Montáž ohybnej PVC hadice priemeru 200 mm	m	1,000	3,980	0,000	3,980	3,980	0,00000	0,000
191	429840011000	Hadica ohybná PVC GREYFLEX 203, ELEKTRODESIGN	m	1,000	10,500	10,500	0,000	10,500	0,00006	0,000
192	769035096	Montáž krycej mriežky kruhovej s protidažďovou žalúziou a sieťkou proti hmyzu priemeru 150 - 250 mm	ks	8,000	3,740	0,000	29,920	29,920	0,00000	0,000
193	429720209300	Mriežka krycia kruhová priemer 160 mm exteriérová	ks	2,000	23,690	47,380	0,000	47,380	0,00055	0,001
194	429720209300.1	Mriežka krycia kruhová priemer 160 mm interiérová	ks	2,000	13,850	27,700	0,000	27,700	0,00055	0,001
195	429720209500	Mriežka krycia kruhová priemer 200 mm exteriérová	ks	2,000	14,990	29,980	0,000	29,980	0,00085	0,002
196	429720209500.1	Mriežka krycia kruhová priemer 200 mm interiérová	ks	2,000	14,990	29,980	0,000	29,980	0,00085	0,002

771 Podlahy z dlaždíc 59,794 16,283 76,077 0,027

197	771575129	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	1,100	16,350	4,059	13,926	17,985	0,00385	0,004
-----	-----------	---	----	-------	--------	-------	--------	--------	---------	-------

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		1,10*1,00		1,100						
198	597740001000	Dlaždice protišmykové gres do agresívneho prostredia rozmer 300x300 mm	m2	1,210	26,580	32,162	0,000	32,162	0,01200	0,015
		1,10*1,00		1,100						
199	585820006700.1	Mrazuvzdorné flexibilné lepidlo Unifix-2K, vodonepriepustné, na obklady a dlažby, 33,3 kg	kg	6,666	2,880	19,198	0,000	19,198	0,00100	0,007
		1,10*6,00		6,600						
200	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 vonľavá	m2	1,100	6,120	4,375	2,357	6,732	0,00142	0,002
		1,10*1,00		1,100						
781	Obklady					214,805	105,098	319,904		0,111
201	781445012	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 150x150 mm	m2	5,100	18,960	15,286	81,410	96,696	0,00315	0,016
		2*(1,10+1,00)*1,50 " keramický obklad stien chlórvene		6,300						
		-0,80*1,50 " odpočet dverového otvoru		-1,200						
		Súčet		5,100						
202	597640002400	Obkladačky keramické do agresívneho prostredia jednofarebné rozmer 150x150 mm	m2	5,610	14,300	80,223	0,000	80,223	0,01000	0,056
		2*(1,10+1,00)*1,50 " keramický obklad stien chlórvene		6,300						
		-0,80*1,50 " odpočet dverového otvoru		-1,200						
		Súčet		5,100						
203	585820006700	Mrazuvzdorné flexibilné lepidlo Unifix-2K, vodonepriepustné, na obklady a dlažby, 33,3 kg	kg	30,906	2,770	85,610	0,000	85,610	0,00100	0,031
		5,10*6,00		30,600						
204	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 zvislá	m2	5,100	11,250	33,687	23,688	57,375	0,00155	0,008
		2*(1,10+1,00)*1,50 " keramický obklad stien chlórvene		6,300						
		-0,80*1,50 " odpočet dverového otvoru		-1,200						

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
Súčet				5,100						
M	Práce a dodávky M					426,653	1 033,129	1 459,782		0,234
777	Podlahy syntetické					150,851	122,714	273,565		0,008
205	777610405	Epoxidovo-živicový náter betónových podláh 2x náter odolný kyselinám, ropným látkam, soliam, chemikáliam	m2	19,752	13,850	150,851	122,714	273,565	0,00040	0,008
		4,20*3,88 " náter nových cem. poterov v objekte ČS		16,296						
		0,10*(3,88+4,20)*2+1,20 " náter soklíkov na vnútorných obvodových stenách		2,816						
		4*(0,10*1,60) " náter bočných hrán základu pod stroje		0,640						
		Súčet		19,752						
783	Nátery					104,275	192,778	297,053		0,014
206	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia proti škodcom, hnilobe a pliesniam Bochemitom QB	m2	7,337	5,120	8,168	29,397	37,565	0,00032	0,002
		2*(5,13+5,66)*2*(0,12+0,05) " náter na fošňový rám po obvode strechy pre kotvenie klampiarskych prvkov		7,337						
207	210252453r	Výstražný a ochranný žltó - čierny pás epoxidovej farby hrany základu pod stroje	m	6,400	9,620	0,000	61,568	61,568	0,00000	0,000
		4*1,60		6,400						
208	783890210	Epoxidový náter-systém betónových konštrukcií. trojnásobný, penetrácia a dvojnásobný vrchný náter stropu V.Š.	m2	7,006	28,250	96,107	101,813	197,920	0,00172	0,012
		2,87*2,00+2*(2,87+2,00)*0,13		7,006						
784	Maľby					171,527	717,637	889,164		0,212
209	784401801	Odstránenie pôvodných interiérových malieb oškrabaním, obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m	m2	65,835	6,220	13,210	396,284	409,494	0,00000	0,000

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		4,20*3,88 " pôvodný strop ČS		16,296						
		2*(3,88+4,20)*2,92 " pôvodné steny ČS		47,187						
		(0,97+2*0,86)*0,20 " okolo okna z vnútornej strany		0,538						
		(0,96+2*0,88)*0,20 " okolo okna z vnútornej strany		0,544						
		(1,60+2*1,95)*0,20 " okolo vchodových dverí z vnútornej strany		1,100						
		-1,95*1,60+2*(0,88*0,96)+0,80*2,00 " odpočet otvorov		0,170						
		Súčet		65,835						
210	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	20,000	0,620	0,102	12,298	12,400	0,00000	0,000
211	784418011	Zakrývanie otvorov fóliou v miestnostiach	m2	6,410	0,700	0,404	4,083	4,487	0,00015	0,001
		1,60*1,95+0,80*2,00+2*(0,96*0,88)		6,410						
212	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	16,296	1,590	1,574	24,337	25,911	0,00000	0,000
		3,88*4,20		16,296						
213	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	75,671	0,850	28,150	36,170	64,320	0,00010	0,008
		4,20*3,88 " strop ČS		16,296						
		2*(3,88+4,20)*2,92+(1,20+1,50)*2,92+2*(0,80*0,92) " steny ČS		56,543						
		(0,97+2*0,86)*0,20 " okolo okna z vnútornej i vonkajšej strany		0,538						
		(0,96+2*0,88)*0,20 " okolo okna z vnútornej i vonkajšej strany		0,544						
		(1,60+2*1,95)*0,20 " okolo vchodových dverí z vnútornej i vonkajšej strany		1,100						
		(0,80+2*2,00)*0,10 " okolo vnútorných dverí		0,480						
		-1,95*1,60+2*(0,88*0,96)+0,80*2,00 " odpočet otvorov		0,170						
		Súčet		75,671						
214	711212051	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka, weber.terizol zvislá	m2	75,671	1,450	74,102	35,621	109,723	0,00230	0,174
		4,20*3,88 " strop ČS		16,296						
		2*(3,88+4,20)*2,92+(1,20+1,50)*2,92+2*(0,80*0,92) " steny ČS a chlóróvne		56,543						

E.1.1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.1 Stavebná časť

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		(0,97+2*0,86)*0,20 " okolo okna z vnútornej strany		0,538						
		(0,96+2*0,88)*0,20 " okolo okna z vnútornej strany		0,544						
		(1,60+2*1,95)*0,20 " okolo vchodových dverí z vnútornej strany		1,100						
		(0,80+2*2,00)*0,10 " okolo vnútorných dverí		0,480						
		-1,95*1,60+2*(0,88*0,96)+0,80*2,00 " odpočet otvorov		0,170						
		Súčet		75,671						
215	784452251	Maľby z hotových maliarskych zmesí, paropriepustný umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m s protipliesňovou prísadou	m2	75,671	3,210	43,992	198,912	242,904	0,00036	0,027
		4,20*3,88 " strop ČS		16,296						
		2*(3,88+4,20)*2,92+(1,20+1,50)*2,92+2*(0,80*0,92) " steny ČS a chlórrovne		56,543						
		(0,97+2*0,86)*0,20 " okolo okna z vnútornej strany		0,538						
		(0,96+2*0,88)*0,20 " okolo okna z vnútornej strany		0,544						
		(1,60+2*1,95)*0,20 " okolo vchodových dverí z vnútornej strany		1,100						
		(0,80+2*2,00)*0,10 " okolo vnútorných dverí		0,480						
		-1,95*1,60+2*(0,88*0,96)+0,80*2,00 " odpočet otvorov		0,170						
		Súčet		75,671						
216	784430010	Vnútorný ochranný náter do agresívneho prostredia s chem. odolnosťou	m2	6,664	2,990	9,993	9,932	19,925	0,00028	0,002
		2*(1,00+1,10)*(2,92-1,50) " steny chlórrovne nad obkladom		5,964						
		-0,80*0,50 " odpočet časti dverového otvoru chlórrovne		-0,400						
		1,00*1,10 " strop chlórrovne		1,100						
		Súčet		6,664						

Celkom bez DPH:

15 889,549

17 749,744

33 639,292

45,497

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1	JKSO	
Názov objektu	S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.2 Stavebná elektroinštalacia	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI	50693611	SK2120430411
Projektant	BANSKÉ PROJEKTY, spol. s r.o.		
Zhotoviteľ			
Spracoval	BIDOR, s r.o.		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	30.4.2020	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	9	Práce nadčas	0,00	14	GZS			0,00
2		Montáž	0,00	10	Bez pevnej podl.	0,00	15	Projektové práce			0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	11	Kultúrna pamiatka	0,00	16	Sťažené podmienky			0,00
4		Montáž	0,00	12		0,00	17	Vplyv prostredia			0,00
5	"M"	Dodávky	1 881,89				18	Iné VRN			0,00
6		Montáž	2 899,33				19	VRN z rozpočtu			0,00
7		Nosný m.	0,00								
8	ZRN (r. 1-7)		4 781,22	13	DN (r. 9-12)		20	VRN (r. 14-19)			0,00
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnosť	0,00	23	Ostatné náklady			0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		24	Súčet 8, 13, 20-23	4 781,22
Dátum a podpis	Pečiatka	25	DPH ##### % z 4 781,22	956,24
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 24-25)	5 737,46
		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		27	Dodávky zadávateľa	0,00
		28	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Ing. Juraj Billy	29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.2 Stavebná elektroinštalácia

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
-----	-------	---------	--------	-------------

Práce a dodávky

1	Rozvody stavebnej elektroinštalácie - PRS	831,310	676,620	1 507,930
2	Bleskozvod	375,515	1 667,000	2 042,515
3	EZS	675,060	555,710	1 230,770

Celkom bez DPH:

1 881,885

2 899,330

4 781,215

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.2 Stavebná elektroinštalácia

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkov	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	----------------	----------------	---------------	-------------

Práce a dodávky

1	Rozvody stavebnej elektroinštalácie				831,310	676,620	1 507,930
1	Montáž a zapojenie ŽIARIVKOVÉ SVIETIDLO IP65 2×58W/250VAC	ks	2,000	6,800		13,600	13,600
2	ŽIARIVKOVÉ SVIETIDLO IP65 2×58W/250VAC v ratane zdrojov	ks	2,000	58,500	117,000		117,000
3	Montáž a zapojenie ŽIAROVKOVÉ SVIETIDLO 230V IP65 75W	ks	1,000	5,500		5,500	5,500
4	ŽIAROVKOVÉ SVIETIDLO 230V IP65 75W v ratane zdrojov	ks	1,000	26,000	26,000		26,000
5	Montáž a uloženie CYKY-J 3Cx1,5	m	57,000	0,400		22,800	22,800
6	CYKY-J 3Cx1,5	m	57,000	0,470	26,790		26,790
7	Ukončenie a zapojenie kábla 3x do 1,5	ks	6,000	0,200		1,200	1,200
8	Montáž a zapojenie VYPÍNAČ JEDNOPÓL. (RAD. 1)	ks	2,000	3,200		6,400	6,400
9	VYPÍNAČ JEDNOPÓL. (RAD. 1), povrchová	ks	2,000	6,000	12,000		12,000
10	Montáž a zapojenie ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ 230V/16A, IP44	ks	2,000	0,320		0,640	0,640
11	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ 230V/16A, IP44, povrchová	ks	2,000	6,000	12,000		12,000
12	Montáž a uloženie CYKY-J 3Cx2,5	m	48,000	0,460		22,080	22,080
13	CYKY-J 3Cx2,5	m	48,000	0,740	35,520		35,520
14	Ukončenie a zapojenie kábla 3x do 2,5	ks	10,000	0,200		2,000	2,000
15	Montáž a zapojenie Elektrický priamovykurovací konvektor / 230 V / 50 Hz, IP 24	ks	2,000	8,000		16,000	16,000
16	Elektrický priamovykurovací konvektor 2000W / 230 V / 50 Hz, IP 24	ks	1,000	159,000	159,000		159,000
17	Elektrický priamovykurovací konvektor 1000W / 230 V / 50 Hz, IP 24	ks	1,000	73,000	73,000		73,000
18	Ukončenie a zapojenie privodného kábla 4x do 25 v RM	ks	1,000	4,000		4,000	4,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.2 Stavebná elektroinštalácia

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
19		Montáž a uloženie Žľab káblový 17x17mm	m	15,000	1,400		21,000	21,000
20		Žľab káblový 17x17mm PVC biely a príslušenstvo	m	15,000	0,700	10,500		10,500
21		Montáž a uloženie Žľab káblový 60x90mm	m	17,000	2,200		37,400	37,400
22		Žľab káblový 60x90mm 2m PVC biely a príslušenstvo	m	17,000	8,500	144,500		144,500
23		Drobný inštalačný a pomocný materiál	kpl.	1,000	215,000	215,000		215,000
24		Revízia	kpl.	1,000	248,000		248,000	248,000
25		Projektová dokumentácia skutkového stavu 4 páre	kpl.	1,000	276,000		276,000	276,000

2 Bleskozvod 375,515 1 667,000 2 042,515

26		Ekvipotenciálna svorkovnica - EPS 2 - plombovateľná - I223507	ks	3,000	8,700	26,100		26,100
27		Odbočná spojovacia svorka - SR 02 (M8) - Fe/Zn - 0,27kg - f616122	ks	7,000	0,780	5,460		5,460
28		Pripojovacia svorka - SO - pre pripojenie odkvapových žľabov - Fe/Zn - 0,29kg - f613312	ks	0,360	1,070	0,385		0,385
29		Uzemňovací drôt 10 mm - Fe/Zn - (1kg/1,61 m) - t195010	m	20,000	1,610	32,200		32,200
30		Gulatina - drôt 08mm - AL/Mg/Si - (1kg/7,40m) - t195008 Al	m	55,000	0,850	46,750		46,750

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.2 Stavebná elektroinštalácia

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkov	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
31		Krížová svorka - SK - 8,0-10,0mm - Fe/Zn - 0,22kg - f612110	ks	4,000	0,800	3,200		3,200
32		Skúšobná svorka - SZ - Fe/Zn - 0,17kg - t614109	ks	4,000	1,350	5,400		5,400
33		Nadstavec PV 21betón/plast 110x70x30 - Fe/Zn - 0,20kg - f313114	ks	30,000	1,200	36,000		36,000
34		Izolacny nater	ks	1,000	23,500	23,500		23,500
35		Držiak ochranného uholníka univerzálny s klincom - DOU kl.1 - 120x80mm - Fe/Zn - f521123	ks	4,000	1,150	4,600		4,600
36		Ochranný uholník OU 2 m - 1,96kg - f511120	ks	2,000	5,430	10,860		10,860
37		Podpera vedenia na zateplené fasády - PV 17-8 vrut - 280/110mm - Fe/Zn - f312639	ks	15,000	1,900	28,500		28,500
38		Hromozvodový označovací štítok - kovový - f711124/0	ks	2,000	0,510	1,020		1,020
39		Uzemňovacia pásovina 30x4 - Fe/Zn - (1kg/1,06m) - t195304	m	50,000	1,610	80,500		80,500
40		Hro.tyč izolovaná L1000mm OB	ks	4,000	11,300	45,200		45,200

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.2 Stavebná elektroinštalácia

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkov	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
41		Hro.ST 04 držiak OB	ks	4,000	3,980	15,920		15,920
42		Hro.SS svorka bez pr.2skr Al	ks	2,000	1,480	2,960		2,960
43		Hro.RS 3 OB svorka rozpoj.	ks	4,000	1,740	6,960		6,960
44		Montaz uzemnenia	kpl.	1,000	472,000		472,000	472,000
45		Montaz bleskozvod	kpl.	1,000	570,000		570,000	570,000
46		Vykopove prace	kpl.	1,000	220,000		220,000	220,000
47		Revízia	kpl.	1,000	180,000		180,000	180,000
48		Projektová dokumentacia skutkového stavu 4 páre	kpl.	1,000	225,000		225,000	225,000

3	EZS		675,060	555,710	1 230,770
----------	------------	--	----------------	----------------	------------------

49		Montáž a zapojenie skrinky s ústrednou	ks	1,000	80,000		80,000	80,000
50		Skrinak pre ústrednu s zdrojom a bateriou 12V/7Ah,dvojité sabotážna ochrana	ks	1,000	60,000	60,000		60,000
51		Zabezpečovacia ústredňa od 8 do 16 vstupov a 4 až 12 výstupov, pre Grade 2, GSM/GPRS s 2 x SIM, antena GSM	ks	1,000	170,000	170,000		170,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.2 Stavebná elektroinštalácia

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
52		Montáž a zapojenie externej zálohovanej sirény s akumulátorom	ks	1,000	16,000		16,000	16,000
53		Externá zálohovaná siréna s akumulátorom 12V , STO. STA,TMP	ks	1,000	54,000	54,000		54,000
54		Montáž a zapojenie LCD Klávesnica	ks	1,000	10,000		10,000	10,000
55		LCD Klávesnica s komunikáciou na ustredu, podsvietenie displeja a klávesov a akustická signalizácia	ks	1,000	50,000	50,000		50,000
56		Montáž a zapojenie detektor pohybu PIR+MW	ks	1,000	7,000		7,000	7,000
57		Miniatúrny duálny detektor pohybu PIR+MW, funkcia antimaskingu detektora, kompenzácia teploty chráneného priestoru	ks	1,000	32,000	32,000		32,000
58		Montáž a zapojenie Magnetický kontakt	ks	3,000	13,000		39,000	39,000
59		Magnetický kontakt na povrchovú montáž, spevnený kovový hermetický kryt, vodiče v kovovom kryte	ks	3,000	17,000	51,000		51,000
60		Montáž a uloženie 8x0,5	m	51,000	0,400		20,400	20,400
61		VEZFI 8x0,5mm	m	51,000	0,420	21,420		21,420
62		Ukončenie a zapojenie kábla 6x do 0,5	ks	10,000	0,210		2,100	2,100
63		Montáž a uloženie Chráničky káblovej do 40mm	m	27,000	1,630		44,010	44,010
64		Chránička káblová 40mm 450N HDPE červená - FLEX	m	27,000	0,600	16,200		16,200
65		Montáž a uloženie Žľab káblový 25x25mm	m	16,000	1,700		27,200	27,200

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.2 Stavebná elektroinštalácia

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Miesto:

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkov	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
66		Žľab káblový 25x25mm PVC svetlosivý a príslušenstvo	m	16,000	2,840	45,440		45,440
67		Montáž, zapojenie, nastavenie a oživenie systému EZS komplet	kpl.	1,000	310,000		310,000	310,000
68		Drobný inštalačný a pomocný materiál	kpl.	1,000	175,000	175,000		175,000

Celkom bez DPH:

1 881,885

2 899,330

4 781,215

E.1.3 KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1	JKSO	
Názov objektu	S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.3 Oprava oplotení	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant		50693611	SK2120430411
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		30.4.2020	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.	Počet	Náklady / 1	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV			13	GZS
	Dodávky	1 158,01	8 Práca nadčas	0,00	
2			9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce
	Montáž	7 854,18			
3	PSV		10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky
	Dodávky	11 873,62			
4			11	0,00	16 Vplyv prostredia
	Montáž	2 371,19			
5	"M"				17 Iné VRN
	Dodávky	0,00			
6					18 VRN z rozpočtu
	Montáž	0,00			
7	ZRN (r. 1-6)	23 257,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady
Projektant			D Celkové náklady		
			23	Súčet 7, 12, 19-22	23 257,00
Dátum a podpis			24	DPH 20,00 % z 23 257,00	4 651,40
			25	Cena s DPH (r. 23-24)	27 908,40
Objednávateľ			E Prípochy a odpočty		
			26	Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis			27	Klízáva doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00
Zhotoviteľ					
Dátum a podpis					

E.1.3 REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1
Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.3 Oprava oplatenia
Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.
Dátum: 05 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						
		1 158,01	7 854,18	9 012,19	25,585	39,803
1	Zemné práce	1 158,01	2 270,14	3 428,14	25,585	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	5 265,52	5 265,52	0,000	39,803
99	Presun hmôt HSV	0,00	318,53	318,53	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						
		11 873,62	2 371,19	14 244,81	6,209	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	11 873,62	2 371,19	14 244,81	6,209	0,000
Celkom		13 031,63	10 225,37	23 257,00	31,793	39,803

E.1.3 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.3 Oprava oplatenia

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Miesto:

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						1 158,01	7 854,18	9 012,19	25,585	
1	Zemné práce					1 158,01	2 270,14	3 428,14	25,585	
1	111101101	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	210,000	0,25	0,00	52,50	52,50	0,00000	0,000
		140*1,50		210,000						
2	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	100,000	2,28	0,00	228,00	228,00	0,00000	0,000
3	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	8,400	1,25	0,00	10,50	10,50	0,00000	0,000
		140*0,60*0,10		8,400						
4	183101115	Hĺbenie jamky pre stĺpiky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	59,000	17,36	0,00	1 024,24	1 024,24	0,00000	0,000
5	131211101	Hĺbenie jám pre stĺpy branky a brány v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,488	124,50	0,00	60,69	60,69	0,00000	0,000
		2*0,65*0,50*0,75		0,488						
6	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	11,550	111,45	1 158,01	129,24	1 287,25	2,21513	25,585
		59*0,50*0,50*0,75 " pre stĺpiky oplatenia		11,063						
		2*0,65*0,50*0,75 " pre stĺpy branky a bráničky		0,488						
		Súčet		11,550						
7	132211101	Hĺbenie rýh šírky 150 mm pre zahĺbenie podhrabovej dosky v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,100	73,25	0,00	153,83	153,83	0,00000	0,000
		140*0,10*0,15		2,100						
8	175101101	Obsyp podhrabovej dosky výkopovou zeminou so zhutnením obojstranne	m3	2,100	57,25	0,00	120,23	120,23	0,00000	0,000
		140*0,10*0,15		2,100						
9	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	12,038	1,75	0,00	21,07	21,07	0,00000	0,000
		0,488+11,550		12,038						

E.1.3 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.3 Oprava oplatenia

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
10	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	12,038	2,90	0,00	34,91	34,91	0,00000	0,000

E.1.3 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.3 Oprava oplatenia

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
0,488+11,550			12,038							
11	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	228,722	0,37	0,00	84,63	84,63	0,00000	0,000
19*12,038			228,722							
12	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	19,261	12,30	0,00	236,91	236,91	0,00000	0,000
12,038*1,60			19,261							
13	181301101	Rozprestretie a rozplanírovanie ornice na pozemku hr.do 100 mm	m2	84,000	1,35	0,00	113,40	113,40	0,00000	0,000
8,40/0,10			84,000							
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						0,00	5 265,52	5 265,52	0,000	
14	767914830	Demontáž pôvodného oplatenia pletivového na betónové stĺpiky, výšky do 2 m	m	239,000	2,25	0,00	537,75	537,75	0,00000	0,000
15	767920820	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2	ks	2,000	11,63	0,00	23,26	23,26	0,00000	0,000
16	767991912	Ostatné opravy samostatným rezaním plameňom	m	10,000	2,15	0,00	21,50	21,50	0,00000	0,000
17	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom	m3	13,942	82,60	0,00	1 151,61	1 151,61	0,00000	0,000
239,00/3,00*0,50*0,50*0,70			13,942							
18	966006132	Odstránenie pôvodných betónových stĺpikov s bet. pätkami	ks	80,000	15,40	0,00	1 232,00	1 232,00	0,00000	0,000
19	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	39,803	5,12	0,00	203,79	203,79	0,00000	0,000
20	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	39,803	9,33	0,00	371,36	371,36	0,00000	0,000
21	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,803	11,45	0,00	455,74	455,74	0,00000	0,000
22	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	745,807	0,44	0,00	328,16	328,16	0,00000	0,000
39,253*19			745,807							
23	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, ostatné	t	36,718	24,45	0,00	897,76	897,76	0,00000	0,000
39,253-2,535			36,718							
24	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy	t	2,535	16,80	0,00	42,59	42,59	0,00000	0,000
2,115+0,420			2,535							

E.1.3 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.3 Oprava oplatenia

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Miesto:

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
99	Presun hmôt HSV					0,00	318,53	318,53		0,000
25	998011001	Presun hmôt HSV k oplateniam	t	25,585	12,45	0,00	318,53	318,53	0,00000	0,000

E.1.3 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.3 Oprava oplatenia

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Miesto:

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
PSV Práce a dodávky PSV						11 873,62	2 371,19	14 244,81	6,209	
767 Konštrukcie doplnkové kovové						11 873,62	2 371,19	14 244,81	6,209	
26	767916720.1	Osadenie stĺpika pre bránu a bráničku s vycentrovaním a zabetónovaním	ks	3,000	115,30	121,55	224,35	345,90	0,00330	0,010
27	141140001900r	Stĺpik pre bránu a bráničku z pozinkovanej ocele d 110 mm hr. steny 5mm, dĺžka 2,80 m s čiapkou, vybavenie pánty pre osadenie brán, doraz pre uzamykanie bráničky, povrchová úprava práškovaním	ks	3,000	155,63	466,89	0,00	466,89	0,00518	0,016
28	767916710	Osadenie stĺpika pre pletivové panelové ploty, s výškou do 2 m na oceľovú platňu	ks	60,000	4,90	110,66	183,34	294,00	0,00330	0,198
29	553510029800	Stĺpik AXIS, výška 2 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	60,000	26,85	1 611,00	0,00	1 611,00	0,00750	0,450
30	767916590	Osadenie vzpery oceľovej plotovej	ks	12,000	6,66	31,15	48,77	79,92	0,00440	0,053
31	553510023100	Vzpera d 38 mm, výška 1,5 m, výška pletiva 1 m, poplastovaná	ks	12,000	6,66	79,92	0,00	79,92	0,00160	0,019
32	553510009840	Päťka vzpery 38 mm plotová, pozinkovaná	ks	12,000	6,30	75,60	0,00	75,60	0,00030	0,004
33	274121121r	Montáž podhrabovej dosky vrátane bočných PVC U-profilov	ks	57,000	14,20	19,67	789,73	809,40	0,00080	0,046
		140/2,50		56,000						
		1 ks atyp		1,000						
		Súčet		57,000						
34	592330002400	Betónový panel lxxvhr 2350x250x35 mm, podhrabová doska pre oplatenie	ks	57,000	22,36	1 274,52	0,00	1 274,52	0,05400	3,078
		140/2,50		56,000						
		1 ks atyp		1,000						
		Súčet		57,000						
35	767914150	Montáž oplatenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	140,000	5,45	0,00	763,00	763,00	0,00000	0,000
		140		140,000						
36	553510025000	Panel AXIS DR, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,8x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	57,000	93,60	5 335,20	0,00	5 335,20	0,03750	2,138
		140/2,50		56,000						

E.1.3 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KOSTOLNÁ PRI DUNAJI - REKONŠTRUKCIA VZ KD-1

Objekt: S0 01 Stavebné úpravy VZ KD-1, E.1.3 Oprava oplatenia

Objednávateľ: OBEC KOSTOLNÁ PRI DUNAJI

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: BIDOR, s r.o.

Dátum: 05 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
		1 ks atyp		1,000						
		Súčet		57,000						
37	767920010	Montáž vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	11,00	0,00	11,00	11,00	0,00000	0,000
38	553510010540	Bránka jednokrídlová, šxv 0,9,0x2,00 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL	ks	1,000	830,00	830,00	0,00	830,00	0,03920	0,039
39	767920030	Montáž vrát k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	ks	2,000	22,50	0,00	45,00	45,00	0,00000	0,000
40	553510011140	Brána dvojkrídlová, šxv 3,0x2,00 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL	ks	1,000	1 886,00	1 886,00	0,00	1 886,00	0,10130	0,101
41	936945111	Tabuľka plechová smaltovaná na bránu a oplatenie označovacia a zákazová, dodanie a osadenie	ks	5,000	21,30	31,46	75,04	106,50	0,01161	0,058
42	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	6,209	37,20	0,00	230,96	230,96	0,00000	0,000
Celkom bez DPH:						13 031,63	10 225,37	23 257,00	31,793	

Záverečný odpočet čerpania

za rok
2020

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie	
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky	
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie	

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR
Spolu				x	

Čestne vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa v termíne do 15.1.2021

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu príjemcu dotácie

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie.....

Dátum:

Akceptované bude len kompletne vyplnené tlačivo s príslušnými dokladmi !!!

www.envirofond.sk